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Bedrijfskosten college van GS in de periode april tot en met juni 2022 ten laste van de provincie, 
uitgesplitst per ambtsdrager 
 
 
 
1. Alle kosten van ambtsgerelateerde voorzieningen, zoals mobiele en vaste telefonie, internet en 

dergelijke 
De zakelijke gesprekskosten, de reguliere datakosten, alsmede de abonnementskosten komen ten 
laste van de provincie Drenthe. 
 

De hiermee samenhangende kosten per persoon zijn: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

De vaste telefoonkosten hebben betrekking op het abonnement voor de smartphone, de iPad en 
de mobiele telefoon.  
Tevens wordt aan de collegeleden een tablet met bijbehorende apparatuur en software in 
bruikleen ter beschikking gesteld. 
 

2. Zakelijke reis- en verblijfkosten 
De vergoedingen voor gedeclareerde zakelijke reis- en verblijfkosten per persoon zijn: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*1) In deze periode zijn de declaraties van oktober 2021 tot en met april 2022 uitbetaald. 
*2) In deze periode is de declaratie van mei 2022 uitbetaald. 
*3) In deze periode zijn de declaraties van mei 2022 en juni 2022 uitbetaald.  
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3. Alles inzake dienstreizen 
De betalingen (op basis van inkoopfacturen/via creditcards) voor reis- en verblijfkosten zijn: 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Bestemmingen buitenlandse reizen (kosten geboekt in de periode april tot en met juni 2022): 
Stelpstra, april 2022, Brussel, Permanente vertegenwoordiging en HNP; 
Stelpstra, mei 2022, Brugge, North Sea Conference; 
Stelpstra, juni 2022, Helsingborg, Future of Democracy; 
Stelpstra, juni 2022, Helsingborg, Conference of Peripheral Martime Regions; 
Brink, juni 2022, Nantes, Acquisitie; 
Vedelaar, mei 2022, Turnhout, Interprovinciaal Overleg.   
 
Ontvangen vergoedingen 
Gedeputeerden hebben recht op een vergoeding voor werkzaamheden die in het verlengde van hun 
functie zijn verricht. Deze vergoedingen worden uitbetaald aan de provincie Drenthe en geboekt als 
Incidentele baten bij het GS-budget.  

 
De volgende vergoedingen zijn in deze periode ontvangen: 
 
Geen 
 
4. Studiekosten 
 
Geen 
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Leverancier

datum+plaats omschrijving bedrag
i> 6

16 maart Hoogkerk Lunch overleg ged Brink + 1 externe inz. Matsloot Parkbelangen en EuroparcsHB CC-04 Eten 31,50

CC-04 274,00HB Eten 16 maart Hoogkerk dineroverleg ged. Brink + 5 externe inz. EK Wielrennen

CC-04 Eten 24 maart Zwolle Diner terugreis vanuit Den Haag - ged. Brink + Bestuursadviseur 57,4HB

Chauf CC-04 Eten 24 maart Zwolle Diner terugreis vanuit Den Haag met ged. Brink 28,70

HB CC-04 Eten 24 maart DenHaag ged. Brink (wachttijd voorafspraak) 15,50

CC-04 6 april Putten ged. Brink bestuursadviseur terugreis vanuit Den Haag 6,15HB Eten

HB CC-04 Eten 6 april DenHaag Lunch ged. Brink + bestuursadviseur bijeenkomst in Den Haag Waterstof Tiny Hous 16,70

HB CC-04 Eten 7 april Eelde diner ged. Brink met externe 89,90

HB CC-04 Abo 12-apr data abonnement i cloud 0,99

OVWIh

CvdK
CB 
HB 
TS 
HJ 
HK
GS 
CHAUF 
AMBT

520,84
520,84

kolom 6: bedrag
Bedrag per specificatieregel invullen

kolom 5: omschrijving
Heldere omschrijving (onderwerp/reisdoel/eten met derden (collega's of extemen/etc.)) 
Belangrijk: Intern (collega) / extern aan te geven l.v.m. btw-compensatie

totaal handmatig
totaal digitaal

C<2

* lA
I

:|

’ï

kolom 2: volqnr. creditcard
Alleen in te vullen voor creditcard: CC + volgnummer (zie rechtsboven op het creditcardoverzicht)

kosten­
soort

3

OPL
VLIEG 
HOTEL 
ETEN
REL
ATT 
TEL 
ABO 
ARR 
REIS 
KRT

kolom 1: naam/overiq
Commissaris van de Koning
Bijl
Brink
Stelpstra
Jumelet
Kuipers
Gedeputeerde Staten, algemene bestuurskosten (diners met derden vallen hieronder)
Chauffeur (t.l.v. budget r+v FO)
Ambtenaar, geef in kolom 5 'omschrijving' aan naam/team

kolom 4: datum+plaats
In te vullen bij lunches/diners/reizen/overnachtingen: de datum en de plaats/bestemming van de lunch/reis/etc.

kolom 3: kostensoort
afkorting vertaling aanvullende teksten

opleiding + naam instituut + buitenland
vliegticket
hotel+ontbijt
eten+drinken
relatiegeschenken/bloemen derden
kleine attentie/bloemen collega
telefoonkosten
abonnementen
arrangementen/bijeenkomsten (zaalhuur+koffie+eten en drinken vallen onder deze code) 
overige reiskosten (bv. parkeerkosten)
kaartbijdrage (de jaarlijks in rekening gebrachte kosten voor de creditcard)

naam/ volgnr. 
overig creditcard
1?

202206325
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ABN AMRO Corporate Card

Datum Omschrijving

31,50 debet VHOTEL VAN DER VALK EELDERWOLDE NLD17mrt

EELDERWOLDE NLD16 mrt 17 mrt HOTEL VAN DER VALK

ZWOLLE NLD24 mrt 25 mrt VAN DER VALK HOTEL ZWO

NLD25 mrt GRAND CAFE DE TYD 'S-GRAVENHAGE24 mrt

GULF NULDE, STRANDBOU HARDERWIJK NLD07 apr

4629 STATIONS HUISKAM DEN HAAG NLD

EELDE NLDHERBERG VAN HILBRANTSZ

ITUNES.COM IRLAPPLE.COM/BILL11 apr

OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF16 apr

O??'fa

U ontvangt dit transactieoverzicht ter informatie.

Datum 
transactie boeking

Bedrag in 
vreemde valuta

ïfff^rödffctvait SWiïêf'h^^ïÖi^^^affflestelseL Meer informatie vindt u op abnamro.icsbusiness.nl/deposttogarantiestelsel en op het 

informatieblad dat u jaarlijks ontvangt.

Volgnummer
4__________
Totaal debet 
€ 520,84

06 apr

06 apr

07 apr

Voor vragen over het rekeningoverzicht 
kunt u contact opnemen met de
Business Card Servicedesk 020 - 6 603 771 
E-mail: businesscards@icscards.nl
ICS identificatienummer:

PROVINCIE DRENTHE
De heer H. BRINK 
T.a.v.  
Postbus 122
9400 AC ASSEN

C<2
C<2

I
lO

Bestedingslimiet
€ 5.000,00

07 apr

08 apr

12 apr

16 apr

International Card Services BV 
Postbus 46
1110 AA Diemen 
www.icsbusiness.nl/abnamro
KvK Amsterdam nr. 33.200.596 
Bankrek. NL75ABNA0844997056
BIC: ABNANL2A

Bladnummer
1 van 1_______________
Nieuw openstaand saldo 
€0,00

274,00 debet tZ 

86,10 debet

15,50 debet </

6,15 debet

16,70 debet

89,90 debet

Card-nummer:
Card-houder: H. BRINK
16 mrt

V/SA

ICS-klantnummer 

Totaal credit 
€ 520,84

0,99 debet
520,84 credit L/

g

CZ3

Datum
16 april 2022_________
Vorig openstaand saldo 
€0,00

S

Bedrag in
Euro

f—I

************g 821

> -

te'
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Qty Omschrijving E.P. Totaal
Qty Omschrijving E.P. Totaal

IteÊË fötaal: 31,50
BTW3: BTW Excl. Incl.

9,00X 2,50 28,90 31,50

274,00
BTWX BTW Excl. Incl.

234,40
15,29

ób

16.03.2022 13:42
O 16.03.2022 18:46

O

21,10
3,21

1
1
1

4.50
10.50
13.50
3,00

9,003!
21.00X

3
1
1
1
2
2 
1

1
1
1
4 
1
1
1
3 
1
1
1
1
2

25,00
3,00
3,00
3.25
4.25
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,75
4,75
8,50

12,50
12.50
23.50
25,00

Harteiijk bedankt en 
graag tot ziens.

C<2
C<2

I
lO

4,50
10.50
13.50
3,00

Hartelijk bedankt en 
graag tot ziens.

Verse Jus d'Orange 
Uitsmijter
Chefs Lunch

255,50
18,50

9,00
3,00
3,00
3,00
6,00
6,00
4,75
4,75 '
8,50
12.50 
50,00
23.50 
25,00

Glas Bier
Coca Cola
Spa Blauw
Tonic
Spa Rood
Bitter Lemon
Gl. Sauvignon
Gl. Pinot Grigio
Kerrle-kokossoep
Huisgerookte Zalm
Ruiidcr Carpaccio
Gegrilde Zalm
Vangst van de week
Varkenshaas (saus naar keuze) 20,50 
Black Angus Pepersteak
Espresso
Thee
Cappuccino
Dubbele Espresso
Koffie

Tafel: 21
Bediend door  

.Couverts: 

lO
C<2g

O

1:0
C<2
Ó5

Tafel: 159
Bediend door 
Couverts: 6

VAM SI R VAL R
HOTEL GRONINGEN-HOOGKERK

- Cc-

VAM SLR vair

HOTEL GRONINGEN-HOOGKERK

20,50
75,00
3,00
3,00
3.25
4.25
6,00
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BtfALING
ib:vy Auth. code;

I..:

Totaal: 15.50 EUR
ARK ORD

Totaal 86.10

******

— Nota Gesloten —

—  M Ik. . 

HOU! /WOL!

€86.10
€0.00

3.00
4.00
2.85

41.00
17.50
3.00
2.50
9.50
2.75

9.00% Btw: 72.57 Btw: R 52
21.UO% Btw; 5.79 Btw: i.21

Bedankt voor uw komst 
Graag tot ziens!

C<2
C<2

I
lo

Fuze tea green
Glas Cabernet 
Bru blauw
Schnitzel Zwol 1 (2 g20. 50) 
KI schn Zwolle.
Heineken glas
Koffie
Dame Blanche
Cappuccino

MASKRlhRI. <p!in 
kdact: XI..
I'. tai 11Nleuwkic . i c! di jk 1 

8üzH P'l Zwolle 
T +31(0)38 8000 800

24/03/2022
7:26 PM
450007

Adyen
Te betalen

Medewerker:
Tafel 41/1
Gasten: 1

tb.l

co
C<2g

co
C<2
Ó5

ÜÜCtilo64

• erminal; 51^:^83^14 j. 
Periode; 0048

iWbklW

C^4t HCiCiJ

1'. b ,)d
' ■ V Pi. I en ; 

H -b htn lijv.



KLANTENBON

o . 1 '3eTOTAAL
e 6.15Mastercard KASSABON

OHSCHRIJUlNti flfiHIflt PRIJS TOTflftL BIM

rorflftL
ARD

en tot ziens!

UüRLDLINE,

iDtaal: 16.70 EÜR

UISSELQELO 0.00

Datuii

ï = BTU 9«: BIU: 1.38 Ex. BTW; 15,32

%
9.00

240^25
241150

Bonnr:
Kassa:

6300
1

2,60
0.50
5.75
4.75

16.70
16.70

BTW
1
1
1

BEDRAG 
€ 1.95 
€ 1.95 
€ 2.25

5,20
1,00
5.75
4.75

2
2
2
1

06/04/2022 13:25
205453

; 6-4-2022 13:25:26 
Minkelnr: 4629

GUC Stationshuiskaii'.sr Oiocit 
Koningin JulianaPlain 19

2595 AR Den Haag 
«w.contact-nsstatinnsretail.nl

ARTIKELCapp./Kofflever./ IK 
A.A.Drink High Energ 
Coca Cola Pet 50c1

oiW type
1

Caritactlass
Leasnethade: CHIP
Aantal artikelen: 6

Netto BTW bedrag 
€5.64 €0.51

HRSIERCARO 
tftö000000041ü10) 
Kaart: 
Kaartsenenunner:

BETALING
Datun:
Autorisatiecode:

POI: 50065546
KLANiriCKEf

lerainal: 
Herchant:
Periode: 
Transactie:
Taken:

50065546
20518700 

1940
00006816

2003040602009670876

2 COCOI.ABEHElK HARH 
ï SLAGROOH
1 PANINI ALL DAT BE. 
1 10STI AMB.CLASSIC

Euracard/Nastercard
EFI fletaalterainal 6-4-2022 infortiatie pintertiin

20871158

.uruL-jr'' JC21

06-04-2022 16:33:24 8237 GULF 1405110149
V^332934-78261175

xxxxxx
1

.'de 
□Trandboulevard 15
3882 RN Putten 
Tel. 0341-351414

M/STERCARD: ***4.****4:4.*x  OT
r.aen verificatie kaarthouder
STAN:
Autor. code;
GoedgeKci.. '
Handelaarsid:



Herberg van HiIbrantsz

(AOOOOOOO041O1UJ

Saldo

89,90 EUR

Donderdag 19:M9’.5E 7-U-202B

E.30
U.60

EO, 00 
12,00
11,00
110,00

3E.00
E6,M5
5.55

57,90
53, IE

U.7B

C<2
C<2

I
lo

funldttle&s

LeeSHiethoóe CHIP

POI: M256878 
KLiNIlMI
Ter«iiiiarM25O"Herchant:"

0039 Iransactie:
1 Thee
E Koffie5 Sauvignon glas
3 Carmenere glas
E weeksoep
E Combi sate

BEULING
Datm: e?/M/2e2219:»

21570609
Periode: 0039 Iransactie: 00007909
Token: 2003040700203252218 

MASTERCARD

Net PIN gevalideerd
DANK U 

TOT ZIENS

g

zo
C<2
Ó5

Hoofdueg 90
9761 EN 
Eelde

VAT 9% - Incl. BTW 
VAT 9% - Exc I. BTW VAT 9% - BTW-bedrag

Kaart: xxxxxx
Kaartserienunmer. 2

tutorisatiecode: 163539
UüRLULINt

Totaal:

Herberg van Hilbrantsz
Tafelnumer: S5

VAT E1% - Incl. BTW VAT 21% - Excl. BTW VAT E1% - BTW-bedrag

#01-0039259 HOI Clerk 1

Bedankt voor uw bezoek’



Onderwerp:

Factuur

iCloud+

Subtotaal € 0,82

Btw gerekend op 21% €0,17

€0,99TOTAAL

Apple ID-overzicht • Aankoopgeschiedenis • Verkoopvoorwaarden • Privacybeleid

1

APPLE ID
@drenthe.nl

Je kunt binnen 15 dagen contact opnemen met Apple voor een volledige restitutie van een upgrade van een 
maandelijks abonnement, of binnen 45 dagen na een jaarlijkse betaling. Gedeeltelijke restitutie is 
beschikbaar waar de wet dat vereist.

Als je vragen hebt over je factuur, neem dan contact op met, neem contact op met support. Deze e-mail 
bevestigt de betaling van het bovengenoemde iCloud+ abonnement. Elke abonnementsperiode wordt in 

rekening gebracht totdat je opzegt via downgraden en het gratis opslagabonnement vanaf je iOS-apparaat, 
Mac of pc neemt.

Je hebt de optie om geen e-mailontvangstbewijzen meer te ontvangen bij het verlengen van je abonnement. 
Als je dit hebt gekozen kun je nog altijd je ontvangstbewijzen in je account bekijken onder

Aankoopgeschiedenis. Om je ontvangstbewijzen te beheren of ze toch weer per e-mail te ontvangen, ga je 
naar Accountinstellingen.

FACTUURDATUM
12-04-2022

VOLGNUMMER
1-6088665783

DOCUMENTNR
159535017588

iCloud* met 50 GB aan opslag
Maandelijks
Verlengt op 12-05-2022

Apple <no_reply@erTiail.apple.com> 
woensdag 13 april 2022 01:09
Henk Brink
Je factuur van Apple

BESTEL-ID
MLTXY81ZHH

GEFACTUREERD AAN
MasterCard .... 
Henk Brink
Westerbrink 1
Assen, 9405 BJ
NLD

€0,99
Inclusief 

btw op € 0,17 
21%

CO 
CV2g

>.'2
1:0
CV2 
Ó5

Van:
Verzonden:

CV2
CV2

I 
uO

■ Aan:



Factuur

iCloud*

1
Inclusief btw op 21%

€0,99TOTAAL

2

€0,99
€0,17

Apple ID-
overzicht • Aankoopgeschiedenis • Verkoopvoorwaarden • Privacybeleid

APPLE ID
@drenthe.nl

Als je vragen hebt over je factuur, neem dan contact op met, neem contact op 
met support. Deze e-mail bevestigt de betaling van het bovengenoemde iCloud+ 

abonnement. Elke abonnementsperiode wordt in rekening gebracht totdat je 
opzegt via downgraden en het gratis opslagabonnement vanaf je iOS-apparaat, 

Mac of pc neemt.

Copyright © 2022 Apple Distribution International Ltd. 
Alle rechten voorbehouden

Hollyhill Industrial Estate, Hollyhill, Cork, Ierland. Btw-nr. Ierland: IE9700053D

DOCUMENTNR.
159535017588

FACTUURDATUM
12-04-2022

Je kunt binnen 15 dagen contact opnemen met Apple voor een volledige 
restitutie van een upgrade van een maandelijks abonnement, of binnen 45 dagen 
na een jaarlijkse betaling. Gedeeltelijke restitutie is beschikbaar waar de wet dat 

vereist.
Je hebt de optie om geen e-mailontvangstbewijzen meer te ontvangen bij het 

verlengen van je abonnement. Als je dit hebt gekozen kun je nog altijd je 
ontvangstbewijzen in je account bekijken onder Aankoopgeschiedenis. Om je 
ontvangstbewijzen te beheren of ze toch weer per e-mail te ontvangen, ga je 

naar Accountinstellingen.

VOLGNUMMER
1-6088665783

€0,82
€0,17

iCloud* met 50 GB aan opslag
Maandelijks
Verlengt op 12-05-2022

Subtotaal
Btw gerekend op 21 %

GEFACTUREERD AAN
MasterCard ....  
Henk Brink
Westerbrink 1
Assen, 9405 BJ 
NLD

BESTEL-ID
MLTXY81ZHH



KOSTENVERDELING GS/CvdK
20-05-15versie

Boekstuknummer 201 Doc-ID (wordt ingevuld door MO):

Leverancier

datum+plaats omschrijving bedrag

6

HB CC05 Eten 20 april Zwolle diner ged. Brink op terugreis vanuit Den Haag 26,98

Chauf CC05 Eten 20 april Zwolle diner met ged Brink op terugreis vanuit Den Haag 26,98

CC05HB Eten 11 mei Assen diner ged Brink met BA+Ambt en externe inz. NK en EK Wielrennen 172,5

CC05HB Abo 12-mei data aboonement i cloud 0,99

CvdK
CB 
HB 
TS 
HJ 
HK 
GS 
CHAUF
AMBT

kosten­
soort

3

kolom 5: omschrijving
Heldere omschrijving (onderwerp/reisdoel/eten met derden (collega's of externen/etc.)) 
Belangrijk: Intern (collega) / extern aan te geven i.v.m. btw-compensatie

s
co

227,44
227,44

kolom 6: bedrag
Bedrag per specificatieregel invullen

totaal handmatig
totaal digitaal

tn
II

on
I!

hJ 
ra
M
M

kolom 4: datum+plaats
In te vullen bij lunches/diners/reizen/overnachtingen: de datum en de plaats/bestemming van de lunch/reis/etc.

g
co

o

w 
t-A

'"v

ra

''•<ca
ca 
ca

kolom 2: volonr. creditcard
Alleen in te vullen voor creditcard: CC + volgnummer (zie rechtsboven op het creditcardoverzicht)

S

OPL
VLIEG
HOTEL 
ETEN
REL 
ATT 
TEL 
ABO 
ARR 
REIS 
KRT

kolom 1: naam/overig
Commissaris van de Koning
Bijl
Brink
Stelpstra
Jumelet
Kuipers
Gedeputeerde Staten, algemene bestuurskosten (diners met derden vallen hieronder) 
Chauffeur (t.l.v. budget r+v FO)
Ambtenaar, geef in kolom 5 'omschrijving' aan naam/team

w«

tlb
m

kolom 3: kostensoort
afkorting vertaling aanvullende teksten

opleiding + naam instituut + buitenland
vliegticket
hotel+ontbijt
eten+drinken
relatiegeschenken/bloemen derden
kleine attentie/bloemen collega
telefoonkosten
abonnementen
arrangementen/bijeenkomsten (zaalhuur+koffie+eten en drinken vallen onder deze code) 
overige reiskosten (bv. parkeerkosten)
kaartbijdrage (de jaarlijks in rekening gebrachte kosten voor de creditcard)

naam/ volgnr. 
overig creditcard

202206323



iCs ri

QJinternational card services

I

ABN AMRO Corporate Card

Datum Omschrijving

VAN DER VALK HOTEL ZWO ZWOLLE NLD

HOTEL ASSEN ASSEN NLD

12 mei APPLE.COM/BILL ITUNES.COM IRL11 mei

OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF16 mei 16 mei
te

U ontvangt dit transactieoverzicht ter informatie.

r.V',; .

Datum
transactie boeking

Bedrag in 
vreemde valuta

SróÜftIctVait"Ötf^rhétÖëtSbStfögSrBriflèsletsel. Meer Informatie vindt u op abnamfD.icsbusiness.nl/depositogarantiesteIsel en op het 
OSSi informatieblad dat u jaarlijks ontvangt.

n:
rsi

Bestedingslimiet
€ 5.000,00

International Card Services BV
Postbus 46
1110 AA Diemen 
www.icsbusiness.nl/abnamro
KvK Amsterdam nr. 33.200.596 
Bankrek. NL75ABNA0844997056
BIC: ABNANL2A

Voor vragen over het rekeningoverzicht 
kunt u contact opnemen met de
Business Card Servicedesk 020 - 6 603 771
E-mail: businesscards@icscards.nl
ICS identificatienummer:

I
I
I
I

1
I

' couJ-

VISA

Datum
16 mei 2022________
Vorig openstaand saldo 
€0,00

n

PROVINCIE DRENTHE 
De heer H. BRINK 
T.a.v.  
Postbus 122
9400 AC ASSEN

QJ

Bedrag in
Euro

Lfl
II m
11 

r*.:» 
619 
ha 
hi3
■\

53,95 debet'-'

172,50 debet <7

0,99 debet V

227,44 credit!/

20 apr

11 mei

ICS-klantnummer 

Totaal credit 
€ 227,44

Volgnummer
5__________
Totaal debet 
€ 227,44

Card-nummer: **«*•«‘***
Card-houder: H. BRINK

21 apr

12 mei

Bladnummer
1 van 1_______________
Nieuw openstaand saldo 
€0,00

n
f—1

'■D

8(d

on 
au

i-j.

\
63

63

63
63
63 
hJ

I
;g
IS



edankt voor uw bezoek t Thank you for voer vlsi
KÜPIE KAARTHOUDER

■: TH ?o.

J.

Totaalütv ümschr’ IVJ1I8

3,20

AKKOORDSorbet

172,50
no;

Totaal:

Hanatekeniiig

Exci. InchBTWX BTW

1
1
1
2
1
4

1
1
1
1
1

Date
Tune

12,58
3,51

AID
MID
TID
PT ID

9,00ï
21,00ï

139,72
16,69

3,20
2,95
2,95
2,95
6.50
4.25

18.50
22.50
25.50
29.50
9,50
9,50
9,50

Meer informatie bij de receptie
Balkeiiweg 1

9405 CCAssen
0592 85X5X5 www.hoteiassen.nl

2,95
2,95
5,90
6,50

17,00

C<2
C<2

I
lo

■4); 53
0

bJ

I..4.

C-» 
-4

\
(SSi
G3
63 
ba

AÜ0fl0ü00041010
526567000389812

SIEL 0001502105024111 
10502401

sg

Bewaar uw bon
Hartelijk dank

152,30
20,20

*s<*+**(*t**
02

MASTERCARD 
mcconiniercialcreciit 

me 
commercialcredit
Contaciloze chip 

PIN GECONTROLEERD

PAN
PAN seq.
Pref, name
Gard type
Payment method
Payment variant
Entry mode
CVM res.

S

1 !'J2.>eXb‘j>z45192153
OS:33833'P0S-K3-98603-98827 

GOEDEREN-SERVICES 
172.50

Heinr .1
lee lu.
Spa Rood ! iesje
Coca Cola
Spa Blauw 0,75L
GL. Cabernet Sauvignon
Pink Lady Steak
Schnitzel
Rib Roast
Tournedos
Toet
Coupe Danmark

Auth. code
Tender 
Re:. 
Type
TOTAL

11/05/2022
20:53:12

»-*tn
on
M63MM

m ti

ei.,m

18.50
22.50
25.50
29.50
9,50
9,50
19,00

It'il: 55 
edierid door  
111 ,1' ' a



20/04/2022

lotaal 53.25
Te betalen €53.95

*00*

7:39 PM
380024

8.00
2.95

20.50
22.50

Bedankt voor uw komst 
Graag tot ziens!

9.00% Btw: 42.16 Btw: 3.79
21.00% Btw: 6.61 Btw; 1.39

Nieuwleusenerdijk 1
8028 PH Zwolle

T +31 (0) 38 8000 800

Glas Cabernet (2 @4.00)
Coca Cola
Schnitzel ZwollZalm

-----aü ______
HOTEL ZWOLLE

Medewerker: 
Kassier; 
Tafel 164/1
Gasten: 1



Factuur

iCloud+

Subtotaal € 0,82

Btw gerekend op 21% €0,17

€0,99TOTAAL

Apple ID-overzicht • Aankoopgeschiedenis • Verkoopvoorwaarden • Privacybeleid

1

APPLE ID
@drenthe.nl

Je kunt binnen 15 dagen contact opnemen met Apple voor een volledige restitutie van een upgrade van een 
maandelijks abonnement, of binnen 45 dagen na een jaarlijkse betaling. Gedeeltelijke restitutie is 
beschikbaar waar de wet dat vereist.

Als je vragen hebt over je factuur, neem dan contact op met, neem contact op met support. Deze e-mail 
bevestigt de betaling van het bovengenoemde iCloud+ abonnement. Elke abonnementsperiode wordt in 

rekening gebracht totdat je opzegt via downgraden en het gratis opslagabonnement vanaf je iOS-apparaat. 
Mac of pc neemt.

Je hebt de optie om geen e-mailontvangstbewijzen meer te ontvangen bij het verlengen van je abonnement. 
Als je dit hebt gekozen kun je nog altijd je ontvangstbewijzen in je account bekijken onder

Aankoopgeschiedenis. Om je ontvangstbewijzen te beheren of ze toch weer per e-mail te ontvangen, ga je 
naar Accountinstellingen.

iCloud-*- met 50 GB aan opslag
Maandelijks
Verlengt op 12-06-2022

VOLGNUMMER
1-6190937605

DOCUMENTNR
177544298563

I
I

FACTUURDATUM
12-05-2022

GEFACTUREERD AAN
MasterCard .... 
Henk Brink
Westerbrink 1
Assen, 9405 BJ
NLD

Apple <no_reply@email.apple.conn>
donderdag 12 mei 2022 02;29
Henk Brink
Je factuur van Apple

\
(.4.

(Sbl
\
Gl»
fji!
eu

BESTEL-ID
MLTY9J855Y

€0,99
Inclusief 

btw op € 0,17 
21%

Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp:

i 2
i
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M
M 
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Factuur

iCloud+

Inclusief btw op 21%

€0,99TOTAAL

2

APPLE ID
@drenthe.nl

Apple ID-
overzicht • Aankoopgeschiedenis • Verkoopvoorwaarden • Privacybeleid

Als je vragen hebt over je factuur, neem dan contact op met. neem contact op 
met support. Deze e-mail bevestigt de betaling van het bovengenoemde iCloud+ 

abonnement. Elke abonnementsperiode wordt in rekening gebracht totdat je 
opzegt via downgraden en het gratis opslagabonnement vanaf je iOS-apparaat, 

Mac of pc neemt.

Copyright © 2022 Apple Distribution International Ltd. 
Alle rechten voorbehouden

Hollyhill Industrial Estate, Hollyhill, Cork, Ierland. Btw-nr. Ierland: IE9700053D

€0,99
€0,17

Je kunt binnen 15 dagen contact opnemen met Apple voor een volledige 
restitutie van een upgrade van een maandelijks abonnement, of binnen 45 dagen 
na een jaarlijkse betaling. Gedeeltelijke restitutie is beschikbaar waar de wet dat 

vereist.
Je hebt de optie om geen e-maiiontvangstbewijzen meer te ontvangen bij het 

verlengen van je abonnement. Als je dit hebt gekozen kun je nog altijd je 
ontvangstbewijzen in je account bekijken onder Aankoopgeschiedenis. Om je 
ontvangstbewijzen te beheren of ze toch weer per e-mail te ontvangen, ga je 

naar Accountinstellingen.

VOLGNUMMER
1-6190937605

DOCUMENTNR.
177544298563

Subtotaal
Btw gerekend op 21%

iCloud+ met 50 GB aan opslag
Maandeliiks
Verlengt op 12-06-2022

BESTEL-ID
MLTY9J855Y

GEFACTUREERD AAN
MasterCard ....  
Henk Brink 
Westerbrink 1
Assen, 9405 BJ 
NLD

€0,82
€0,17

FACTUURDATUM
12-05-2022



BCD Travel Nederland B.V.
Central Ticketing&Support Services
Europalaan 300
3526 KS UTRECHT

Phone
Fax
E-Mail noreplies@bcdtravel.eu
Internet www.bcdtravel.nl
Kantoor 0080

Vestigingsadres:
Provincie Drenthe
Westerbrink 1
9405 BJ ASSEN

@@19117474|00005372|1248195|Provincie Drenthe|EP|@@

BCD Travel Nederland B.V. - Europalaan 300 - 3526 KS UTRECHT

Factuur nr:

00005372

13.06.2022

1 van 2

10.06.2022

9999RR

Factuur

19117474

2022

NL001587924B02

1248195Dossier:PROVINCIE DRENTHE
T.A.V.: COLLEGE VAN GEDEPUTEERDE STATEN
POSTBUS 122
9400 AC ASSEN

Datum:

Bedrijfsnr:

BTW nr Klant:

Orderer:

Pagina:

Order datum:

Reisagent:

Boekjaar:

07.07.2022BRINK/HENDRIK MRPassagier: Vertrekdatum:

HJORENMENSIES V91436

EMPLOYEE NUMBERDEPARTMENT

0745865530340 / Economy OSMQLR EXP:9999RRDocument nr.: Referentie:

507,10 0,00 0,00 507,10 EURAir BSP International (AIRBSPINT)

NETTO BTW % BTW BRUTO

AMSTERDAM / NANTES / AMSTERDAM

07.07.2022Vertrek
Leverancier: KLM

Amsterdamseweg 55, 1182 GP AMSTELVEEN

1,00 EUR1R-Restricted Fare Economy

FS-Full Savings Achieved 0,00 EUR

508,10 EUR

507,10 EUR

Normaal Tarief:

Laagste Tarief:

Besparing:

Gemiste Besparing:

0745865530340 Service datum: 13.06.2022 1248195 EXP:9999RRDocument nr.: Referentie:

45,95 0,00 0,00 45,95 EURFee Air Ticket Europe EU (FAI007)

NETTO BTW % BTW BRUTO

Leverancier: BCD Travel Nederland B.V.

0745865530340 Service datum: 13.06.2022 1248195 EXP:9999RRDocument nr.: Referentie:

1,19 21,00 0,25 1,44 EURFee E-ticket Tracker (UETTR) (SPDETT)

NETTO BTW % BTW BRUTO

Leverancier: BCD Travel Nederland B.V.

Service datum: 13.06.2022 OSMQLR EXP:9999RRDocument nr.: Referentie:

11,12 21,00 2,34 13,46 EURFee Profile Update (SPDTID)
Orderer:  via:Email
Datum:09JUN - 10:24
Ref:

NETTO BTW % BTW BRUTO

Leverancier: BCD Travel Nederland B.V.

Service datum: 13.06.2022 1248195 EXP:9999RRDocument nr.: Referentie:

7,36 21,00 1,55 8,91 EURFee Payment on Invoice (FDOCD)

NETTO BTW % BTW BRUTO

Leverancier: BCD Travel Nederland B.V.

576,86 EURBTW in naam en voor rekening van de dienstverlener. Totaal bedrag:

Bankrekening
HSBC

Rekening nr
73.74.21.428

BCD Travel Nederland B.V.
Company registered in Nieuwegein
KvK 27185876
BTW nr NL808411287B01

IBAN
NL40 HSBC 0737 4214 28

BIC/SWIFT
HSBCNL2A

bpaceinv1b_v1.3758_211214_cc_NL1_RR.rpt17:21:56

202206327



Factuur nr:

2 van 2Datum:

19117474

Pagina:13.06.2022

0,00 EUR0,00 EUR

553,05 EUR

9 %

0 % 0,00 EUR

BTW % Netto bedrag BTW bedrag

21 % 19,67 EUR 4,14 EUR

Vervaldatum 28.06.2022

Bankrekening
HSBC

Rekening nr
73.74.21.428

BCD Travel Nederland B.V.
Company registered in Nieuwegein
KvK 27185876
BTW nr NL808411287B01

IBAN
NL40 HSBC 0737 4214 28

BIC/SWIFT
HSBCNL2A

bpaceinv1b_v1.3758_211214_cc_NL1_RR.rpt17:21:56



202205513



�

���
 ��������	
��	��
	

������	��
 ��	�����
��
�	�
����
�����

���
 �������	�


�	������
 ���
�������
�	��
�����


��������
 ������� !�����"�������#

���������	�
�����
������

��������������������	�
��
��
���������������������

�

��������

����	�
��!�����	�
�"��#	�
�$���#	�
����%���	�
�

���&'�#�(	����)�&�
�

$�#���*�������+�,�#�*�#�������-..�/��/##��

���������������+�'�#�(	����)�&�


���&'��������&	����)�&�
�

%�

���#��'

"���*����)�����	��*��
����
	��*�#���	���0�������������
��������

����*�#���	������	��
��	��##���	�1�2&�

3�	������	���*����)����������
��	��#�����������
�������#�)���	���	����0��	��&�

�����4����5�����6 (	����)�&�
7��

��	�
����������#	�
���������.�����!�8�

�����'���������"����)��6'�#�(	����)�&�
7�

����	��	���9�������
�	&�5������

"�
��

:���
�*��
���	�������������*�)��	�
��
������&�

:;���'��#���������#����<�
�	�'�����	��5����&�

5�	�����

���������	�
�����
�����

������	����

:�	�'�����	��

��������������

(	����)�&�
�

$�#���*��������+�,�#�*�#�������-..�/��/##���

���������������+�'�#�(	����)�&�


���&'��������&	����)�&�
�



Crediteurenadministratie

Provincie Drenthe

Postbus 122

9400 AC ASSEN

8-6-2022Factuur datum

22-6-2022Te betalen voor

22503168Factuurnummer

HAS-GF68562 /AFolio

360320Debiteur

Factuur 

V91271Referentie

Mw. 

Totaal (EUR)Datum Omschrijving PrijsAantal

Groep Provincie Drenthe

Zaalhuur  1  195,00  195,003-6-2022

Arrangement I  10  11,75  117,503-6-2022

Coffee break  10  3,25  32,503-6-2022

Restaurant / barrekening  21  0,00  319,503-6-2022
7109

 664,50Totaal factuur

 0,00Totaal betaald

In EUR  664,50

Excl. BTWIncl. BTW BTW

 130.00  119.27 10.73  9,00% F&B laagBTW

 3.48 20.00  16.5221,00% OverigBTW

 0.00 319.50  319.50  0,00% OverigBTW

 33.84 195.00  161.1621,00% ZaalhuurBTW

 616.45 664.50  48.05Totaal

Handtekening: ___________________

Wij verzoeken u vriendelijk bovenstaand bedrag binnen 14 dagen over te maken op NL90ABNA0437909514 of 

NL26RABO0155023047 o.v.v. factuur- en debiteurnummer

202205973



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138257

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,15 0,00 0,00 0,00 11,35 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

Totaal 91,00 0,15 0,00 0,00 0,00 91,15 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl



Rekening mei 2022

Rekeningnummer: 315180797592

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 169,40 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00

Totaal 187,32 0,00 0,00 0,00 0,00 187,32 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202204856



Rekening juni 2022

Rekeningnummer: 315184472188

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00

Totaal 151,20 0,00 0,00 0,00 0,00 151,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202205897



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138285

Pagina      10 van      46

Samenvatting per gebruiker exclusief btw

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN (vervolg)

Kostengroep: Ander (vervolg)
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 3,79 0,00 0,00 0,00 10,99 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

6,72 0,00 0,00 0,00 0,00 6,72 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H. BRINK

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 1,82 0,00 0,00 0,00 9,02 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl
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Kleine verstrekkingen dag

Kleine verstrekkingen avon<

ontbUt

Lunch

Diner

5,46

L6,28

10,10

16,80

25,42

1 66

L7

5,64

16,82

tl,27

Vl Auto

YL Auto Y

Yl Auto Y

vl Auto V

vl Auto V

v1 Auto v

vl Auto v

vl Auto

V

v1 Auto v

l Auto v

l Auto Y

vv1 Auto

v v

v
v

v

v

Yv

w

v
w

V

vv
v
wv

w Y

w

v
vY

Yw

,v f
w v

lv

Va naf 7-70-202t

30-4-2022tlm

ragteken rechtsboven voor

25,90

27,60

11,60

72,20

9,58

7,gg

4,29'

4,51

21,051

21,50

L5,28

14,32

56,

58,1

41,3

38,70

10,70

10,70

50,80

52,20

3,96

3,96r

18,80

19,31

Totaal verbijfskosten
Kilorneters

of Sedrag

Totaal

reiskosten

Parkeer

kosten Waarvan

belast
Bedrag

2A2! 2022Max

Overige

kosten
soort vergoeding



144,56 0,00 0,00 0,00 0,00



Y Y V00 249 00

V V v0 00 15 Y00

w Y Y000 0 00

w w v0 00 0 00

v v 000 00 0

v V0 00 0 00

v 000 00 0

Y 000 0 00

v 00 000 0

0 00 0 00

0 00 0 00

Y000 00 0

Y000 0 00

v0 00 v0 00

v V0 00 0 00

Y v v000 0 00

v v0 00 0 v00

V v0 00 0 00

v vY0 00 0 00

v0 00 0 00

Y v0 00 0 00

v Y 000 00 0

Vv0 00 0 00

v0 00 0 00

w v0 00 0 00

0 00 0 00

Y0 00 0 00

w0 00 0 00

v0 00 0 00

00 0 V00

Naam Jumelet

Henk

2

aam

Persoonsnrummer

Volgnr dienstverband

79-5-2022

20-5-2022

Da Lu Di Av

Da Lu Lo On

J 3832RD lPO BAC VP Tweedaagse

Postcode {1234A8}

mln
Recht op:

vertrek

Declaratie Dienstreis en verblijfkosten binnenland

RedenDatum



Kleine verstrekkingen dag

Kleine verstrekkingen avon<

Ontbijt

Lunch

Diner

5,46

16,28

10,10

16,80

25,42

77

t

1Y7 Logies

aY7 Logies
.Y

v

Y

v Y

w Y

wv

w v

VY

V

Y

Y

w

v
v
v

w :v
wv

lv
Y

,v
Y

'v
vw

!

v V

v

Y Y

Vanaf

tlm
7-72-2027

30-6-2022

ragteken rechtsboven voor

93,77

93,77 93,77 0,00

Kilometers

of Bedrag

Totaal

reiskosten

Parkeer

kosten Bedrag
Waarvan

belast

2021 2022

Totaal,

Soort vergoeding Bon
Overige

kosten

0,00 0,00 93,77 o,00 0,00



0adr$oÍ 8, 3832 RO Lrucdrn
?rlríoon +31 {0)33- 165 0? 00
Frl {31 (0)3& {65 06 41

E mrll loíoclirw/.nt
wwwJandgo*dlrvw.nl
Trlodor Élrík n.k.nlní
0391184067
IBAN NL 88 TRIO 0391 r&40 67

Ewlltcode TRIONL2U

STlll numm.r NL 8070.9?.491,801

KvÍ{32A7Q217

Jumelet, Henk

Factuur

Datum Omschrijving Aanlal Priis

Faktuur datum

Faktuurnummsr
Folio

2A-5-2A22
2202157
tw-F1970821A

ïotaal(EUR)

Gast Jumelet, Henk

Aankomet 19-5-2022 20-5.2022 Kemar 408

19-5-2022
1'9-5-2422

Logies
Toeristenbelasting

92,07
1,70

e2,47
1,74

Totaal faktuur 93,77

Totaal betaald -93,7?

Te betalen 0,00

Brw
BTW

8ïW
Totaal

9,00% Logies

9,00% F&B làag

0,00% Toeíla,

lncl. BTW

w,07

5.00

1.70

Excl, BTIÀ,

70.88

4.59

1.70

8ïW
7.15

0.41

0.00

sx,77 7,s0 86.17

Wij danken u voor uw verblijf en hopen u nogmaals in ons hotel te mogen verwelkomen



KOSTENVERDELING GS/CvdK
20-05-15versie

Doe-ID (wordt ingevuld door MO):Boekstuknummer 201 

Leverancier

bedragdatum+plaats omschrijving
65

2,99CC3 TEL 22-feb I cloud AbonnementHJ

CC-

CC-

CC-

CC-

CC-

CC-

CC-

CC-

CC-

e

4.

O

g

GS 
CHAUF 
AMBT

CvdK
CB 
HB 
TS 
HJ

kosten­
soort

3

Gedeputeerde Staten, algemene bestuurskosten (diners met derden vallen hieronder) 
Chauffeur {t.l.v. budget r+v FO)
Ambtenaar, geef in kolom 5 'omschrijving' aan naam/team

kolom 6: bedrag
Bedrag per specificatieregel invullen

kolom 5: omschrijving
Heldere omschrijving (ondeniverp/reisdoel/eten met derden (collega's of externen/etc.)) 
Belangrijk: Intern (collega) / extern aan te geven i.v.m. btw-compensatie

2,99
2,99

totaal handmatig
totaal digitaal

kolom 4: datum+plaats
In te vullen bij lunches/diners/reizen/overnachtingen: de datum en de plaats/bestemming van de lunch/reis/etc

kolom 2: volgnr. creditcard
Alleen in te vullen voor creditcard: CC + volgnummer (zie rechtsboven op het creditcardoverzicht)

«s

F-'
FF

OPL
VLIEG 
HOTEL 
ETEN
REL
ATT 
TEL 
ABO 
ARR 
REIS 
KRT

kolom 1: naam/overig
Commissaris van de Koning
Bijl
Brink
Stelpstra
Jumelet

kolom 3: kostensoort
afkorting vertaling aanvullende teksten

opleiding + naam instituut + buitenland
vliegticket
hotel+ontbijt
eten+drinken
relatiegeschenken/bloemen derden
kleine attentie/bloemen collega
telefoonkosten
abonnementen
arrangementen/bijeenkomsten (zaalhuur+koffie+eten en drinken vallen onder deze code) 
overige reiskosten (bv parkeerkosten)
kaartbijdrage (de jaarlijks in rekening gebrachte kosten voor de creditcard)

I
lO

có

naam/ volgnr.
overig creditcard

1 2

202204747



«Cs
I N r E R % ATI Ü \ Al CARD SERVICES

A

ABN AMRO Corporate Card

Datum Omschrijving

ITUNES.COM IRL 2,99 debet

OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF 2,99 credit16mrt 16 mrt

U ontvangt dit transactieoverzicht ter informatie.

Mastef

§

Datum 
transactie boeking

Bedrag in 
vreemde valuta

VISA

Bestedingslimiet
€ 5.000,00

Voor vragen over het rekeningoverzicht 
kunt u contact opnemen met de
Business Card Servicedesk 020 - 6 603 771
E-mail: businesscards@icscards.nl
ICS identificatienummer:

PROVINCIE DRENTHE 
De heer H.G. Jumelet 
T.a.v.  
Postbus 122
9400 AC ASSEN

International Card Services BV
Postbus 46
1110 AA Diemen 
www.icsbusiness.nl/abnamro
KvK Amsterdam nr. 33.200.596 
Bankrek. NL75ABNA0844997056
BIC: ABNANL2A

Bladnummer
1 van 1_______________
Nieuw openstaand saldo 
€0,00

Datum
16 maart 2022_______
Vorig openstaand saldo 
€0,00

::

to

S-'

1

Bedrag in
Euro

ICS-klantnummer 

Totaal credit 
€2,99

«ilWl

Card-nummer: ••••*******•
Card-houder: H.G. JUMELET
22 feb 22 feb APPLE.COM/BILL

Volgnummer 
3__________
Totaal debet 
€2,99

S
uO

(T

Pit product valt onder het depositogarantiestelsel. Meer informatie vindt u op abnamro.icsbusiness.nl/depositogarantiesteisel en op het 
fe' informatieblad dat u jaarlijks ontvangt



•w

Factuur

iCloud+

€2,99TOTAAL

Apple ID-overzicht • Aankoopgeschiedenis • Verkoopvoorwaarden • Privacybeleid

1

€
0,52

§

APPLE ID
@drenthe.nl

Je hebt de optie om geen e-mailontvangstbewijzen meer te ontvangen bij het verlengen van je abonnement 
Als je dit hebt gekozen kun je nog altijd je ontvangstbewijzen in je account bekijken onder

Aankoopgeschiedenis. Om je ontvangstbewijzen te beheren of ze toch weer per e-mail te ontvangen, ga je 
naar Accountinstellingen.

Je kunt binnen 15 dagen contact opnemen met Apple voor een volledige restitutie van een upgrade van een 
maandelijks abonnement, of binnen 45 dagen na een jaarlijkse betaling. Gedeeltelijke restitutie is 
beschikbaar waar de wet dat vereist.

Als je vragen hebt over je factuur, neem dan contact op met, neem contact op met support. Deze e-mail 
bevestigt de betaling van het bovengenoemde iCloud+ abonnement Elke abonnementsperiode wordt in 

rekening gebracht totdat je opzegt via downgraden en het gratis opslagabonnement vanaf je iOS-apparaat, 
Mac of pc neemt

iCloud+ met 200 GB aan opslag 
Maandelijks
Verlengt op 22-03-2022

VOLGNUMMER
1-5920358890

DOCUMENTNR,
177519693894

Apple < no_reply@email.apple.com> 
dinsdag 22 februari 2022 04:34
Henk Jumelet
Je factuur van Apple

Subtotaal € 2,47
Btw gerekend op 21 % € 0,52

E-'

GEFACTUREERD AAN
MasterCard .... 
Henk Jumelet
Westerbrink 1
Assen, 9405 BJ
NLD

BESTEL-ID
MNMJ3XD3FS

FACTUURDATUM
22-02-2022

Van: 
Verzonden:
Aan: 
Onderwerp:

€2,99
Inclusief 

btw op 
21%

I
lO

có



Factuur

iCloud*

€2,99TOTAAL

§

APPLE 10
@drenthe.nl

Als je vragen hebt over je factuur, neem dan contact op met, neem contact op 
met support. Deze e-mail bevestigt de betaling van het bovengenoemde iCloud* 

abonnement Elke abonnementsperiode wordt in rekening gebracht totdat je 
opzegt via downgraden en het gratis opslagabonnement vanaf je iOS-apparaat, 

Mac of pc neemt.

Je kunt binnen 15 dagen contact opnemen met Apple voor een volledige 
restitutie van een upgrade van een maandelijks abonnement, of binnen 45 dagen 
na een jaarlijkse betaling Gedeeltelijke restitutie is beschikbaar waar de wet dat 

vereist.
Je hebt de optie om geen e-mailontvangstbewijzen meer te ontvangen bij het 

verlengen van je abonnement Als je dit hebt gekozen kun je nog altijd je 
ontvangstbewijzen in je account bekijken onder Aankoopgeschiedenis Om je 
ontvangstbewijzen te beheren of ze toch weer per e-mail te ontvangen, ga je 

naar Accountinstellingen

VOLGNUMMER
1-5920358890

Copyright © 2022 Apple Distribution International Ltd. 
Alle rechten voorbehouden

Hollyhill Industrial Estate. Hollyhill, Cork. Ierland Btw-nr. Ierland: IE9700053D
2

Copyright © 2022 Apple Distribution International Ltd.
Alle rechten voorbehouden

Hollyhill Industrial Estate, Hollyhill, Cork, Ierland. Btw-nr. Ierland: IE9700053D

DOCUMENTNR.
177519693894

Subtotaal € 2,47
Btw gerekend op 21 % € 0,52

to

Apple ID-overzicht • Aankoopgeschiedenis • Verkoopvoorwaarden • 
Privacybeleid

iCloud* met 200 GB aan opslag
Maandelijks
Verlengt op 22-03-2022

BESTEL-ID
MNMJ3XD3FS

GEFACTUREERD AAN
MasterCard ....  
Henk Jumelet 
Westerbrink 1
Assen, 9405 BJ 
NLD

FACTUURDATUM
22-02-2022

I
uO 
có

€2,99
Inclusief btw op 21% €0,52



KOSTENVERDELING GS/CvdK
20-05-15versie

Doc-ID (wordt ingevuld door MO):Boekstuknummer 201 

Leverancier

omschrijving bedragdatum+plaats
5 6

2,99HJ CC4 TEL 21-mrt Icloud Abonnement

CC-
CC-
CC-
CC-
CC-
CC-
CC-
CC-
CC-

2,99
2,99

CvdK
CB 
HB 
TS 
HJ
GS 
CHAUF 
AMBT

Gedeputeerde Staten, algemene bestuurskosten (diners met derden vallen hieronder) 
Chauffeur (t.l.v. budget r+v FO)
Ambtenaar, geef in kolom 5 'omschrijving' aan naamZteam

kosten­
soort

3

kolom 6: bedrag
Bedrag per specificatieregel invullen

totaal handmatig
totaal digitaal

kolom 5: omschrijving
Heldere omschrijving (onden/verp/reisdoel/eten met derden (collega's of externen/etc )) 
Belangrijk: Intern (collega) i extern aan te geven i.v.m. btw-compensatie

kolom 4: datum+plaats
In te vullen bij lunches/diners/reizen/overnachtingen: de datum en de plaats/bestemming van de lunch/reis/etc.

kolom 2: volgnr. creditcard
Alleen in te vullen voor creditcard: CC + volgnummer (zie rechtsboven op het creditcardoverzicht)

OPL 
VLIEG 
HOTEL 
ETEN
REL
ATT 
TEL 
ABO 
ARR 
REIS 
KRT

kolom 1: naam/overig
Commissaris van de Koning
Bijl
Brink
Stelpstra
Jumelet

naamZ volgnr. 
overig creditcard
•2

O

g
cro
1:0

lO'
C<2

kolom 3: kostensoort
afkorting vertaling aanvullende teksten

opleiding + naam instituut + buitenland
vliegticket
hotel+ontbijt
eten+drinken
relatiegeschenken/bloemen derden
kleine attentie/bloemen collega
telefoonkosten
abonnementen
arrangementen/bijeenkomsten (zaalhuur+koffie+eten en drinken vallen onder deze code) 
overige reiskosten (bv. parkeerkosten)
kaartbijdrage (de jaarlijks in rekening gebrachte kosten voor de creditcard)

I
lO

có

202204746



'Cs
GARD SERVICES

I

ABN AMRO Corporate Card

I
•.7*

■VJ'

OmschrijvingDatum

f

'«1!^

ITUNES.COM IRL 2,99 debet

16apr 16 apr OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF 2,99 credit

U ontvangt dit transactieoverzicht ter informatie.

’ ;r-

Datum 
transactie boeking

Dit product valt onder het depositogaranüestelsel. Meer informatie vindt u op abnamro.icsbusiness.nl/depositogarantiestetsel en op het 
<4?: - Informatieblad dat u jaarlijks ontvangt.

*Tsi

Bedrag in 
vreemde valuta

Bestedingslimiet 
€ 5.000,00

PROVINCIE DRENTHE
De heer H.G. Jumelet 
T.a.v.  
Postbus 122
9400 AC ASSEN

International Card Services BV
Postbus 46
1110 AA Diemen
www.icsbusiness.nl/abnamro
KvK Amsterdam nr. 33.200.596 
Bankrek. NL75ABNA0844997056
BIC: ABNANL2A

!

Voor vragen over het rekeningoverzicht 
kunt u contact opnemen met de
Business Card Servicedesk 020 - 6 603 771 
E-mail: businesscards@icscards.nl
ICS identificatienummer:

Bladnummer
1 van 1_______________
Nieuw openstaand saldo 
€0,00

Card-nummer: **♦♦•**»«*«♦
Card-houder: H.G. JUMELET
21 mrt 22 mrt APPLE.COM/BILL

ICS-klantnummer 

Totaal credit 
€2,99

V/SA

Datum
16 april 2022________
Vorig openstaand saldo 
€0,00

Bedrag in
Euro

§
CC5

lO'
C<2

Volgnummer
4__________
Totaal debet 
€2,99

SI
I

lO

có

n



Factuur

iCloud+

€2,99TOTAAL

Apple ID-overzicht • Aankoopgeschiedenis • Verkoopvoorwaarden • Privacybeleid

1

€
0,52

APPLE 10
@drenthe.nl

Je kunt binnen 15 dagen contact opnemen met Apple voor een volledige restitutie van een upgrade van een 
maandelijks abonnement, of binnen 45 dagen na een jaarlijkse betaling. Gedeeltelijke restitutie is 
beschikbaar waar de wet dat vereist.

Als je vragen hebt over je factuur, neem dan contact op met, neem contact op met support. Deze e-mail 
bevestigt de betaling van het bovengenoemde iCloud+ abonnement. Elke abonnementsperiode wordt in 

rekening gebracht totdat je opzegt via downgraden en het gratis opslagabonnement vanaf je iOS-apparaat, 
Mac of pc neemt.

iCIoud-r- met 200 GB aan opslag 
Maandelijks
Verlengt op 22-04-2022

Je hebt de optie om geen e-mailontvangstbewijzen meer te ontvangen bij het verlengen van je abonnement. 
Als je dit hebt gekozen kun je nog altijd je ontvangstbewijzen in je account bekijken onder

Aankoopgeschiedenis. Om je ontvangstbewijzen te beheren of ze toch weer per e-mail te ontvangen, ga je 
naar Accountinstellingen

§
cro

lO'
C<2

VOLGNUMMER
1-6017991271

DOCUMENTNR
152528000851

Apple <no_reply@email.apple.com>
dinsdag 22 maart 2022 02:30
Henk Jumelet
Je factuur van Apple

Subtotaal € 2,47
Btw gerekend op 21 % € 0,52

BESTEL-ID
MNMJG31QB3

FACTUURDATUM
21-03-2022

GEFACTUREERD AAN
MasterCard .... 
Henk Jumelet
Westerbrink 1
Assen, 9405 BJ
NLD

Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp:

I
lO

có

€2,99
Inclusief 

btw op
21%



.»

Factuur*

iCloud+

Inclusief btw op 21%

€2,99TOTAAL

€2,99
€0,52

APPLE ID
@drenthe.nl

Als je vragen hebt over je factuur, neem dan contact op met, neem contact op 
met support. Deze e-mail bevestigt de betaling van het bovengenoemde iCloud+ 

abonnement. Elke abonnementsperiode wordt in rekening gebracht totdat je 
opzegt via downgraden en het gratis opslagabonnement vanaf je iOS-apparaat, 

Mac of pc neemt.

Je kunt binnen 15 dagen contact opnemen met Apple voor een volledige 
restitutie van een upgrade van een maandelijks abonnement, of binnen 45 dagen 
na een jaarlijkse betaling. Gedeeltelijke restitutie is beschikbaar waar de wet dat 

vereist.
Je hebt de optie om geen e-mailontvangstbewijzen meer te ontvangen bij het 

verlengen van je abonnement. Als je dit hebt gekozen kun je nog altijd je 
ontvangstbewijzen in je account bekijken onder Aankoopgeschiedenis. Om je 
ontvangstbewijzen te beheren of ze toch weer per e-mail te ontvangen, ga je 

naar Accountinstellingen.

Copyright © 2022 Apple Distribution International Ltd.
Alle rechten voorbehouden

Hollyhill Industrial Estate. Hollyhill, Cork, Ierland. Btw-nr. Ierland: IE9700053D

§
cro

lO'
C<2

VOLGNUMMER
1-6017991271

Copyright© 2022 Apple Distribution International Ltd. 
Alle rechten voorbehouden

Hollyhill Industrial Estate, Hollyhill, Cork, Ierland. Btw-nr. Ierland: IE9700053D
2

€2,47
€0,52

FACTUURDATUM
21-03-2022

DOCUMENTNR.
152528000851

Subtotaal
Btw gerekend op 21%

iCloud+ met 200 GB aan opslag
Maandelijks
Verlengt op 22-04-2022

BESTEL-ID
MNMJG31QB3

Apple ID-overzicht • Aankoopgeschiedenis • Verkoopvoorwaarden • 
Privacybeleid

GEFACTUREERD AAN
MasterCard .... 
Henk Jumelet 
Westerbrink 1
Assen, 9405 BJ 
NLD

I
lO

có



KOSTENVERDELING GS/CvdK
versie 20-05-15

Doc-ID (wordt ingevuld door MO):Boekstuknummer 201 

Leverancier

datum+plaats omschrijving bedrag
5 8

CC5 TEL 21-apr Icloud Abonnement 2,99HJ

CC-

CC-

CC-

CC-

CC-

CC-

CC-

CC-

CC-

 i

2,99
2,99

GS 
CHAUF 
AMBT

kosten­
soort

3

Gedeputeerde Staten, algemene bestuurskosten (diners met derden vallen hieronder)
Chauffeur (t.l.v budget r+v FO)
Ambtenaar, geef in kolom 5 'omschrijving' aan naam/team

CvdK 
ICB ^B" 

TS 
HJ

kolom 4: datum+plaats
In te vullen bij lunches/diners/reizen/overnachtingen: de datum en de plaats/bestemming van de lunch/reis/etc.

totaal handmatig 
totaal digitaal

koiom 2; volgnr. creditcard
Alleen in te vullen voor creditcard: CC + volgnummer (zie rechtsboven op het creditcardoverzicht)

C<2

C<2
I

lO
I

kolom 6: bedrag 
Bedrag per specificatieregel invullen

OPL 
VLIEG 
HOTEL 
ETEN
REL 
ATT 
TEL 
ABO 
ARR 
REIS 
KRT

kolom 1: naam/overiq
Commissaris van de Koning
Bijl
Brink
Stelpstra
Jumelet

kolom S: omschrijving  
Heldere omschrijving (ondeniverp/reisdoel/eten met derden (collega's of extemen/etc.)) 
Belangrijk: Intern (collega) / extern aan te geven i.v.m. btw-compensatie

g

lO

kolom 3: kostensoort
afkorting vertaling aanvullende teksten __

opleiding + naam instituut + buitenland __
vliegticket __
hotel+ontbijt
eten+drinken ___
relatiegeschenken/bloemen derden  __
kleine attentie/bloemen collega __
telefoonkosten
abonnementen
arrangementen/bljeenkomsten (zaalhuur+koffie+eten en drinken vallen onder deze code) 
ovenge reiskosten (bv. parkeerkosten)
kaartbijdrage (de jaarlijks in rekening gebrachte kosten voor de creditcard)

naam/ volgnr.
overig creditcard

1 2

202205429



VISA

international card services

ABN AMRO Corporate Card

Datum Omschrijving

ITUNES.COM IRL
OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF

S’.

!
U ontvangt dit transactieoverzicht ter informatie.

Datum 
transactie boeking

Bedrag in 
vreemde valuta

PROVINCIE DRENTHE 
De heer H.G. Jumelet 
T.a.v.  
Postbus 122
9400 AC ASSEN

b
he

Bestedingslimiet
€ 5.000,00

International Card Services BV
Postbus 46
1110 AA Diemen 
www.icsbusiness.nl/abnamro
KvK Amsterdam nr. 33.200.596 
Bankrek. NL75ABNA0844997056
BIC: ABNANL2A

2,99 debet
2,99 credit

Voor vragen over het rekeningoverzicht 
kunt u contact opnemen met de
Business Card Servicedesk 020 - 6 603 771
E-mail: businesscards@icscards.nl
ICS identificatienummer:

tïii

lO
I

Datum
16mei 2022________
Vorig openstaand saldo 
€0,00

Bedrag in
Euro

g

lO

ICS-klantnummer 

Totaal credit 
€2,99

Volgnummer
5_________
Totaal debet 
€2,99

22 apr
16 mei

Bladnummer
1 van 1_____________
Nieuw openstaand saldo 
€0,00

Card-nummer: ***‘*•**‘**
Card-houder: H.G. JUMELET
21 apr 22 apr APPLE.COM/BILL
16 mei

' "*bTf^oduct valt ónder hét depösitogarantièstelsel. Meer informatie vindt u op abnamro.icstjusiness.nl/depositogarantiestelsel en op het 
p' . informatieblad dat u jaarlijks ontvangt.

iCs



Aan:
Onderwerp:

Factuur

iCloud+

€2,99TOTAAL

Apple ID-overzicht • Aankoopgeschiedenis • Verkoopvoorwaarden • Privacybeleid

1

€
0,52

Je kunt binnen 15 dagen contact opnemen met Apple voor een volledige restitutie van een upgrade van een 
maandelijks abonnement, of binnen 45 dagen na een jaarlijkse betaling. Gedeeltelijke restitutie is 
beschikbaar waar de wet dat vereist.

APPLE ID
@drenthe.nl

Je hebt de optie om geen e-mailontvangstbewijzen meer te ontvangen bij het verlengen van je abonnement. 
Als je dit hebt gekozen kun je nog altijd je ontvangstbewijzen in je account bekijken onder

Aankoopgeschiedenis. Om je ontvangstbewijzen te beheren of ze toch weer per e-mail te ontvangen, ga je 
naar Accountinstellingen.

Als je vragen hebt over je factuur, neem dan contact op met, neem contact op met support Deze e-mail 
bevestigt de betaling van het bovengenoemde iCloud+ abonnement. Elke abonnementsperiode wordt in 

rekening gebracht totdat je opzegt via downgraden en het gratis opslagabonnement vanaf je iOS-apparaat, 
Mac of pc neemt.

iCloud+ met 200 GB aan opslag 
Maandelijks
Verlengt op 22-05-2022

VOLGNUMMER
1-6121959126

DOCUMENTNR,
147537656538

Oo

g

lO

Apple <no_reply@email.apple.com>
vrijdag 22 april 2022 03:28
Henk Jumelet
Je factuur van Apple

Subtotaal € 2,47
Btw gerekend op 21 % € 0,52

C<2
g

BESTEL-ID
MNMJV58FW8

GEFACTUREERD AAN
MasterCard .... 
Henk Jumelet
Westerbrink 1
Assen, 9405 BJ 
NLD

FACTUURDATUM
22-04-2022

Van: 
Verzonden:

€2,99
Inclusief 

btw op 
21%



J

Factuur

iCloud*

Inclusief btw op 21%

€2,99TOTAAL

APPLE ID
@drenthe.nl

Als je vragen hebt over je factuur, neem dan contact op met, neem contact op 
met support Deze e-mail bevestigt de betaling van het bovengenoemde iCloud* 

abonnement. Elke abonnementsperiode wordt in rekening gebracht totdat je 
opzegt via downgraden en het gratis opslagabonnement vanaf je iOS-apparaat, 

Mac of pc neemt.

Je kunt binnen 15 dagen contact opnemen met Apple voor een volledige 
restitutie van een upgrade van een maandelijks abonnement, of binnen 45 dagen 
na een jaarlijkse betaling. Gedeeltelijke restitutie is beschikbaar waar de wet dat 

vereist.
Je hebt de optie om geen e-mailontvangstbewijzen meer te ontvangen bij hel 

verlengen van je abonnement. Als je dit hebt gekozen kun je nog altijd je 
ontvangstbewijzen in je account bekijken onder Aankoopgeschiedenis. Om je 
ontvangstbewijzen te beheren of ze toch weer per e-mail te ontvangen, ga je 

naar Accountinstellingen.

DOCUMENTNR.
147537656538

€2,99
€0,52

Copyright © 2022 Apple Distribution International Ltd.
Alle rechten voorbehouden

Hollyhill Industrial Estate, Hollyhill, Cork, Ierland. Btw-nr. Ierland: IE9700053D

Copyright © 2022 Apple Distribution International Ltd. 
Alle rechten voorbehouden

Hollyhill Industrial Estate, Hollyhill, Cork, Ierland. Btw-nr. Ierland; IE9700053D
2

€2,47
€0,52

VOLGNUMMER
1-6121959126

Oo

g

lO

Subtotaal
Btw gerekend op 21%

iCloud* met 200 GB aan opslag
Maandelijks
Verlengt op 22-05-2022

C<2
g
C<2

I
lO

I

*

Apple ID-overzicht • Aankoopgeschiedenis • Verkoopvoorwaarden • 
Privacybeleid

GEFACTUREERD AAN 
MasterCard ....
Henk Jumelet 
Westerbrink 1
Assen, 9405 BJ 
NLD

FACTUURDATUM
22-04-2022

BESTEL-ID
MNMJV58FW8



Factuur voor:
Prov. Drenthe GS tav dhr. H. Jumelet

249,50 9,00 249,50

X

249,50
22,46

)G Totaal te voldoen : 271,96

Factuurdatum
Debiteurnummer
Factuurnummer
Uw referentie
Uw BTW-nummer

1,00 Nieuwe Oogst regio Noord (17014)
Abonn. Prov. Drenthe GS tav dhr. H. Jumelet 
Kostenpl. 7207010100 H Jumelet
Looptijd van 22-05-2022 tot 22-05-2023

Totaalbedrag excl. BTW :
Totaal BTW-bedrag :

Ontvangt u liever uwfactuur per mailt
Wilt u dan uw e-mailadres sturen naar ahonnemend^agpipers.nl 
O.v.v. uw debiteurennummer, naam, adres en woonplaats.

:02-05-2022 
: 1008694 
:22651247 
:Abonnementen

Postbus 122
9400 AC ASSEN

AgriPers B.V.
Postbus 7003, 6700 CA Wapeningen
Agro Business Park 1, 6708 PV Wageningen 
I www.agripers.nl
T abonnementen (088) 888 66 11
E abonnement@agripers.nl
IBAN; NL 13 RABO 0179 9423 87 
Swift: RABONL2U
BTW-nummer; NL802010556B02
KvK 08058913

Betaling binnen 14 dagen.
Gelieve bij uw betaling vermelden: 
Debiteurnummer
Factuurnummer

ers
k

: 1008694 
: 22651247

O

g 
o
1:0

s
g
g

I
lO 

có

202204683



Crediteurenadministratie

Provincie Drenthe

Postbus 122

9400 AC ASSEN

28-4-2022Factuur datum

12-5-2022Te betalen voor

22502377Factuurnummer

HAS-GF68279 /AFolio

360320Debiteur

Factuur 

Mevr. /VERPLNR:V91026Referentie

s zaaknummer: 202200117

Totaal (EUR)Datum Omschrijving PrijsAantal

Groep Provincie Drenthe

Zaalhuur  1  185,00  185,0026-4-2022

Arrangement I  12  11,75  141,0026-4-2022

 326,00Totaal factuur

 0,00Totaal betaald

In EUR  326,00

Excl. BTWIncl. BTW BTW

 117.00  107.34 9.66  9,00% F&B laagBTW

 4.16 24.00  19.8421,00% OverigBTW

 32.11 185.00  152.8921,00% ZaalhuurBTW

 280.07 326.00  45.93Totaal

Handtekening: ___________________

Wij verzoeken u vriendelijk bovenstaand bedrag binnen 14 dagen over te maken op NL90ABNA0437909514 of 

NL26RABO0155023047 o.v.v. factuur- en debiteurnummer

202204457



Crediteurenadministratie

Provincie Drenthe

Postbus 122

9400 AC ASSEN

8-6-2022Factuur datum

22-6-2022Te betalen voor

22503168Factuurnummer

HAS-GF68562 /AFolio

360320Debiteur

Factuur 

V91271Referentie

Mw. 

Totaal (EUR)Datum Omschrijving PrijsAantal

Groep Provincie Drenthe

Zaalhuur  1  195,00  195,003-6-2022

Arrangement I  10  11,75  117,503-6-2022

Coffee break  10  3,25  32,503-6-2022

Restaurant / barrekening  21  0,00  319,503-6-2022
7109

 664,50Totaal factuur

 0,00Totaal betaald

In EUR  664,50

Excl. BTWIncl. BTW BTW

 130.00  119.27 10.73  9,00% F&B laagBTW

 3.48 20.00  16.5221,00% OverigBTW

 0.00 319.50  319.50  0,00% OverigBTW

 33.84 195.00  161.1621,00% ZaalhuurBTW

 616.45 664.50  48.05Totaal

Handtekening: ___________________

Wij verzoeken u vriendelijk bovenstaand bedrag binnen 14 dagen over te maken op NL90ABNA0437909514 of 

NL26RABO0155023047 o.v.v. factuur- en debiteurnummer

202205973



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138257

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,15 0,00 0,00 0,00 11,35 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

Totaal 91,00 0,15 0,00 0,00 0,00 91,15 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202203679



Rekening mei 2022

Rekeningnummer: 315180797592

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 169,40 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00

Totaal 187,32 0,00 0,00 0,00 0,00 187,32 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202204856



Rekening juni 2022

Rekeningnummer: 315184472188

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00

Totaal 151,20 0,00 0,00 0,00 0,00 151,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202205897



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138285

Pagina      20 van      46

Samenvatting per gebruiker exclusief btw

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN (vervolg)

Kostengroep: Ander (vervolg)
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 10,72 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

6,72 0,00 0,00 0,00 0,00 6,72 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl
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Kleine verstrekkingen dag

Kleine verstrekkingen avonr

Ontbijt

Lunch

Diner

5,46

16,28

10,10

16,80

25,42

t 3

L7,44

26,39

Vv1 Auto

Y lvl Auto

v

v
w
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v v
vv
v
Y

v
v
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w w
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v
w lv

Y lv

YY

Y rW

YY

w

Y

Y

Y

vv
L

Vanaf

t/m

7-12-2027

30-6-2022

tagteken rechtsboven voor

96,00

88,00

35,52,

32,56

Totaal

reiskosten

Parkeer

kosten Bedrag

Totaal verbijfskosten

Waarvan

belast

2021 zo22

Soort vergoeding
Kilometers

of Bedrag
Bon

Overige

kosten

68,08 0,00 0,00 0,00 0,00



KOSTENVERDELING GS/CvdK
versie 20-05-15

Doc-ID (wordt ingevuld door MO):Boekstuknummer 201 

Leverancier

datum+plaats omschrijving
4 5

23,43HK CC- ETEN 23-3-2022 Van der Valk Zwolle heenreis naar Den Haag voor bijeenkomst met minister 24-3-2022

CHAUF CC- ETEN 23-3-2022 Van der Valk Zwolle heenreis naar Den Haag/ 23,42

130,35HK CC- HOTEL 23-3-2022 Mercure Den Haag Central

130,35CHAUF CC- HOTEL 23-3-2022 Mercure Den Haag Central/

307,55

kolom 6: bedrag
Bedrag per specificatieregel invullen

bedrag
e

Gedeputeerde Staten, algemene bestuurskosten (diners met derden vallen hieronder)
Chauffeur (t.l.v. budget r+v FO)
Ambtenaar, geef in kolom 5 'omschrijving' aan naam/team 

kolom 5: omschrijving 
Heldere omschrijving (onderwerp/reisdoel/eten met derden (collega's of externen/etc.))
Belangrijk: Intern (collega) I extern aan te geven i.v.m. btw-compensatie

totaal handmatig
totaal digitaal

 

  
kolom 2: volgnr. creditcard  
Alleen in te vullen voor creditcard: CC + volgnummer (zie rechtsboven op het creditcardoverzicht)   

 

kolom 4: datum-r-plaats  
In te vullen bij lunches/diners/reizen/overnachtingen: de datum en de plaats/bestemming van de lunch/reis/etc.

OPL
VLIEG
HOTEL
ETEN
REL
ATT 
TEL
ABO
ARR
REIS
KRT 

kolom 1: naamZoverio
Commissaris van de Koning 
Bijl
Brink
Stelpstra
Jumelet
Kuipers

kolom 3: kostensoort 
afkorting vertaling aanvullende teksten 

opleiding + naam instituut + buitenland
vliegticket 
hotel+ontbijt 
eten+drinken 
relatiegeschenken/bloemen derden
kleine attentie/bloemen collega
telefoonkosten
abonnementen
arrangementen/bijeenkomsten (zaalhuur+koffie+eten en drinken vallen onder deze code)
overige reiskosten (bv. parkeerkosten)
kaartbijdrage (de jaarlijks in rekening gebrachte kosten voorde creditcard)

gg

g

lO

naam/ volgnr. kosten*
overig creditcard soort

1 2 3

CvdK
CB 
HB
lidJ’ 
IHK

hss 
CHAUF
AMBT

202205456



'Cs
RvICES

ABN AMRO Corporate Card

Datum Omschrijving

24 mrt HOTEL ZWOLLE ZWOLLE NLD 46,85 debet

25 mrt MERCURE DEN HAAG CENT DEN HAAG NLD 260,70 debet23 mrt

16 apr OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF 307,55 credit16 apr

U ontvangt dit transactieoverzicht ter informatie.

I ■

Datum 
transactie boeking

Bedrag in 
vreemde valuta

Voor vragen over het rekeningoverzicht 
kunt u contact opnemen met de
Business Card Servicedesk 020 - 6 603 771
E-mail: businesscards@icscards.nl
ICS identificatienummer.

Bestedingslimiet 
€ 5.000,00

International Card Services BV
Postbus 46
1110 AA Diemen
www.icsbusiness.nl/abnamro
KvK Amsterdam nr. 33.200.596 
Bankrek. NL75ABNA0844997056
BIC: ABNANL2A

n

PROVINCIE DRENTHE 
De heer J.N. Kuipers 
T.a.v.  
Postbus 122
9400 AC ASSEN

C<2

Datum
16 april 2022_________
Vorig openstaand saldo 
€0,00

Bedrag in
Euro

ICS-klantnummer 

Totaal credit 
€ 307,55

£g

g
co
LCO

Card-nummer: ***“‘“^*7966 
Card-houder: J.N. KUIPERS
23 mrt

■

■n;

Dit product valt onder het depositogarantiestelsel. Meer infonpatie vindt u op abnamrQjMbusiness.nl/depositogarantiestelsel en op het 
informatieblad dat u jaarlijks ontvangt - , ,,, , ' —* ■ ■ • -

Bladnummer
1 van 1_______________
Nieuw openstaand saldo 
€0,00

Volgnummer
J 
Totaal debet 
€ 307,55

NISA

tsï'
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232017Totaal 46.85

Te betalen 6.85
ACCUUNI WILL BL ULÖIIEO

TF’llIr; typt . G.tle

rOlAL AflÜUNI..,: EUR 260.70

)K!K!K!K!K)K
f’HII

■ f I

rxpiPY'

5 UI

PIN V(ir i\lu(J

Hidrik ijüij

NIEUW

Scan nu de QR code

2.85
3.00

41.00

(ll'l'RIJVl IJ 
tHk-UHULULR k-ELLJBI

tv

Bedankt voor uw komst 
Graag tot ziens!

IIEPCHIÏIIT ID, , , 
LOCATIOH ID,

Super snel en makkelijk betalen 
met je smartphone

Bru blauw
Brandbier tap
Schnitzel Zwoll (2 @20. 50)

HUIH UIJUL ,\, 
rtu. I k;,. ELI , iXh 
TPX FFF III H l

9,00% Btw: 40.23 Btw: 3.X 
21.00% Btw: 2.48 Btw: 0.5:

Nieuwleusenerdijk 1
8028 PH Zwolle 

T +31 (0)38 8000 800

El-iv TLFIHIIhL ID: 232Ö17Ü1
• 21725155

§g

co

C<2

C<2
I

LCO
I

Mercure Ben Haag Central
Spul 11)0

2M1 BW IJlu lldjy 
Tel: *31 70 203 9002

ÜHIL , , .

2,D3^

Medewerker: 
Tafel 551/1
Gasten: 1
Herprint #: 1

23/03/2022
7:02 PM 
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Uitgave van Mediahuis Noord B.V.
Postbus 394, 8901 BD Leeuwarden
Telefoon (058) 284 50 06
Fax (058) 284 56 07
www.dvhn.nl

ING Bank: IBAN NL94 INGB 0652 2217 69
BIC INGBNL2A
KvK Leeuwarden 01 01 67 48
BTW-nummer NL 0016.15.063.B01

Bij betalingen s.v.p. ‘inzake oplage’, notanummer, notadatum en/of relatienummer vermelden.
Op alle overeenkomsten zijn onze Algemene Leveringsvoorwaarden van toepassing, gedeponeerd bij de KvK Leeuwarden. 

N
O

TA

FACTUUR

Provinciehuis
WESTERBRINK 1 
9405 BJ  ASSEN

Factuurnummer : 1104125753 Factuurdatum : 18 april 2022
Relatienummer : 2228573 Vervaldatum : 3 mei 2022

Omschrijving Bedrag

1x Dagblad van het Noorden digitaal Digitaal abonnement maandtarief
25 april 2022 t/m 24 mei 2022

€ 19,26

Relatienr.: 2228574
Abonnee: Provinciehuis T.a.v. Dhr. H. Kuipers WESTERBRINK 1  9405 BJ ASSEN

Prijs excl. btw € 19,26
9% btw € 1,74

Totaal incl. btw € 21,00

Betaling binnen 15 dagen na factuurdatum o.v.v. factuurnummer 1104125753 en relatienummer 2228573.    

Graag maken wij u erop attent dat u € 2,00 per betaalperiode kunt besparen als u kiest voor automatische incasso.
Neem hiervoor contact met ons op. Op de service website vindt u een overzicht van de tarieven.

Voor meer informatie kunt U bellen met onze afdeling KlantenContactCentrum.
Bel: 088-8002000 (lokaal tarief) maandag t/m vrijdag 07.30 tot 17.00 uur.

,
Manager klantenservice

202204093



Uitgave van Mediahuis Noord B.V.
Postbus 394, 8901 BD Leeuwarden
Telefoon (058) 284 50 06
Fax (058) 284 56 07
www.dvhn.nl

ING Bank: IBAN NL94 INGB 0652 2217 69
BIC INGBNL2A
KvK Leeuwarden 01 01 67 48
BTW-nummer NL 0016.15.063.B01

Bij betalingen s.v.p. ‘inzake oplage’, notanummer, notadatum en/of relatienummer vermelden.
Op alle overeenkomsten zijn onze Algemene Leveringsvoorwaarden van toepassing, gedeponeerd bij de KvK Leeuwarden. 

N
O

TA

FACTUUR

Provinciehuis
WESTERBRINK 1 
9405 BJ  ASSEN

Factuurnummer : 1104227793 Factuurdatum : 23 mei 2022
Relatienummer : 2228573 Vervaldatum : 7 juni 2022

Omschrijving Bedrag

1x Dagblad van het Noorden digitaal Digitaal abonnement maandtarief
25 mei 2022 t/m 24 juni 2022

€ 19,26

Relatienr.: 2228574
Abonnee: Provinciehuis T.a.v. Dhr. H. Kuipers WESTERBRINK 1  9405 BJ ASSEN

Prijs excl. btw € 19,26
9% btw € 1,74

Totaal incl. btw € 21,00

Betaling binnen 15 dagen na factuurdatum o.v.v. factuurnummer 1104227793 en relatienummer 2228573.    

Graag maken wij u erop attent dat u € 2,00 per betaalperiode kunt besparen als u kiest voor automatische incasso.
Neem hiervoor contact met ons op. Op de service website vindt u een overzicht van de tarieven.

Voor meer informatie kunt U bellen met onze afdeling KlantenContactCentrum.
Bel: 088-8002000 (lokaal tarief) maandag t/m vrijdag 07.30 tot 17.00 uur.

,
Manager klantenservice

202205352



Uitgave van Mediahuis Noord B.V.
Postbus 394, 8901 BD Leeuwarden
Telefoon (058) 284 50 06
Fax (058) 284 56 07
www.dvhn.nl

ING Bank: IBAN NL94 INGB 0652 2217 69
BIC INGBNL2A
KvK Leeuwarden 01 01 67 48
BTW-nummer NL 0016.15.063.B01

Bij betalingen s.v.p. ‘inzake oplage’, notanummer, notadatum en/of relatienummer vermelden.
Op alle overeenkomsten zijn onze Algemene Leveringsvoorwaarden van toepassing, gedeponeerd bij de KvK Leeuwarden. 

N
O

TA

FACTUUR

Provinciehuis
Westerbrink 1 
9405 BJ  ASSEN

Factuurnummer : 1104317924 Factuurdatum : 20 juni 2022
Relatienummer : 2228573 Vervaldatum : 5 juli 2022

Omschrijving Bedrag

1x Dagblad van het Noorden digitaal Digitaal abonnement maandtarief
25 juni 2022 t/m 24 juli 2022

€ 19,26

Relatienr.: 2228574
Abonnee: Provinciehuis T.a.v. Dhr. H. Kuipers Westerbrink 1  9405 BJ ASSEN

Prijs excl. btw € 19,26
9% btw € 1,74

Totaal incl. btw € 21,00

Betaling binnen 15 dagen na factuurdatum o.v.v. factuurnummer 1104317924 en relatienummer 2228573.    

Graag maken wij u erop attent dat u € 2,00 per betaalperiode kunt besparen als u kiest voor automatische incasso.
Neem hiervoor contact met ons op. Op de service website vindt u een overzicht van de tarieven.

Voor meer informatie kunt U bellen met onze afdeling KlantenContactCentrum.
Bel: 088-8002000 (lokaal tarief) maandag t/m vrijdag 07.30 tot 17.00 uur.

,
Manager klantenservice

202206421



Crediteurenadministratie

Provincie Drenthe

Postbus 122

9400 AC ASSEN

8-6-2022Factuur datum

22-6-2022Te betalen voor

22503168Factuurnummer

HAS-GF68562 /AFolio

360320Debiteur

Factuur 

V91271Referentie

Mw. 

Totaal (EUR)Datum Omschrijving PrijsAantal

Groep Provincie Drenthe

Zaalhuur  1  195,00  195,003-6-2022

Arrangement I  10  11,75  117,503-6-2022

Coffee break  10  3,25  32,503-6-2022

Restaurant / barrekening  21  0,00  319,503-6-2022
7109

 664,50Totaal factuur

 0,00Totaal betaald

In EUR  664,50

Excl. BTWIncl. BTW BTW

 130.00  119.27 10.73  9,00% F&B laagBTW

 3.48 20.00  16.5221,00% OverigBTW

 0.00 319.50  319.50  0,00% OverigBTW

 33.84 195.00  161.1621,00% ZaalhuurBTW

 616.45 664.50  48.05Totaal

Handtekening: ___________________

Wij verzoeken u vriendelijk bovenstaand bedrag binnen 14 dagen over te maken op NL90ABNA0437909514 of 

NL26RABO0155023047 o.v.v. factuur- en debiteurnummer

202205973



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138257

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,15 0,00 0,00 0,00 11,35 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

Totaal 91,00 0,15 0,00 0,00 0,00 91,15 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202203679



Rekening mei 2022

Rekeningnummer: 315180797592

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 169,40 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00

Totaal 187,32 0,00 0,00 0,00 0,00 187,32 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202204856



Rekening juni 2022

Rekeningnummer: 315184472188

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00

Totaal 151,20 0,00 0,00 0,00 0,00 151,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202205897



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138285

Pagina      31 van      46

Samenvatting per gebruiker exclusief btw

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN (vervolg)

Kostengroep: Ander (vervolg)
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138257

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,15 0,00 0,00 0,00 11,35 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

Totaal 91,00 0,15 0,00 0,00 0,00 91,15 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202203679



Rekening mei 2022

Rekeningnummer: 315180797592

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 169,40 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00

Totaal 187,32 0,00 0,00 0,00 0,00 187,32 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202204856



Rekening juni 2022

Rekeningnummer: 315184472188

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00

Totaal 151,20 0,00 0,00 0,00 0,00 151,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202205897



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138285

Pagina      22 van      46

Samenvatting per gebruiker exclusief btw

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN (vervolg)

Kostengroep: Ander (vervolg)
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

10,92 0,00 0,00 0,00 0,00 10,92 0,00

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

10,72 0,00 0,00 0,00 0,00 10,72 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl
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Kleine verstrekkingen dag

Kleine verstrekkingen avonc

ontbijt

Lunch

Diner

5,46

L6,28

10,10

16,80

25,42
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Vanaf

r/m

7-7-2022

31,-7-2022

lagteken rechtsboven voor

18,20

46,40

65,80

6,73,

t7,77

24,35

Bedrag

Totaal
Totaal

reiskosten

Parkeer

kosten

2022202t

Soort vergoeding
Kilometers

of Bedrag
Bon Waarvan

belast

Overige

kosten

48,25 0,00 0;oo 0,00



GAir-

KOSTENVERDELING GS/CvdK
20-05-15vereie

Doc-ID (wordt ingevuld door MO):Boekstuknummer 2022 02

Leverancier

omschrijving bedragdatum-t-plaats
5 6

33,00NV Eten 29-03-22 Nootdorp ged. Vedelaar 80 IPO Den Haag1

33,00CH 1 Eten 29-03-22 Nootdorp onderwerg diner met ged. Vedelaar

NV Eten 06-04-22 Assen ged. Vedelaar - werkbezoek IND COA 25,701

25,70CH 1 Eten 06-04-22 Assen onderwerg diner met ged. Vedelaar

NV Eten 13-04-22 Zwolle ged Vedelaar BO Schiphol 23,981

23,97CH 1 Eten 13-04-22 Zwolle onderwerg diner met ged Vedelaar

NV Hotel 14-04-22 Schiphol ged Vedelaar BO Schiphol 314,651

1,501 Kosten rekeningoverzicht per post

481,50

Kuipers ,1
Ó'V

Gedeputeerde Staten, algemene bestuurskosten (diners met derden vallen hieronder) 
Chauffeur (t.l.v. budget r+v FO)
Ambtenaar, geef in kolom 5 'omschrijving' aan naam/team

kosten­
soort

3

kolom 5: omschrijving
Heldere omschrijving (onderwerp/reisdoel/eten met derden (collega's of externen/etc.)) 
Belangrijk: Intern (collega) / extern aan te geven i.v.m. btw-compensatie

CvdK 
CB 
H8 
TS 
HJ 
HK A/v' GS 
CHAUF 
AMBT

totaal handmatig,
totaal digitaal

kolom 3: kostensoort
afkorting vertaling aanvullende teksten

opleiding + naam instituut + buitenland
vliegticket
hotel+ontbijt
eten-rdrinken
relatiegeschenken/bloemen derden
kleine attentie/bloemen collega
telefoonkosten
abonnementen
arrangementen/bijeenkomsten (zaalhuur-t-koffie-t-eten en drinken vallen onder deze code) 
overige reiskosten (bv. parkeerkosten)
kaartbijdrage (de jaarlijks in rekening gebrachte kosten voor de creditcard)

kolom 6: bedrag
Bedrag per specificatieregel invullen

kolom 2: volgnr. creditcard
Alleen in te vullen voor creditcard: CC + volgnummer (zie rechtsboven op het creditcardoverzicht)

kolom 4: datum-t-plaats
In te vullen bij lunches/diners/reizen/overnachtingen: de datum en de plaats/bestemming van de lunch/reis/etc.

OPL 
VLIEG 
HOTEL 
ETEN 
REL 
ATT 
TEL 
ABO 
ARR 
REIS 
KRT

g

£
lO

lO
O
lO

kolom 1: naam/overiq
Commissaris van de Koning
Bijl
Brink
Stelpstra
Jumelet

naami volgnr. 
overig creditcard

202204979
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ABN AMRO Corporate Card

Datum Omschrijving

30 mrt VLK HOTEL DEN HAAG NOOTDORP NLD
(zVAN DER VALK HOTEL ASS ASSEN NLD

VAN DER VALK HOTEL ZWO ZWOLLE NLDJ. HILTON AMSTERDAM SCHIPHOL NLD
OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF
REKENINGOVERZ. PER POST

U ontvangt dit transactieoverzicht ter informatie.

5

07 apr
14 apr
15 apr
16 apr
16 apr

Bedrag In 
vreemde valuta

Datum 
transactie boeking

Bestedingslimiet
€ 5.000,00

International Card Services BV 
Postbus 46
1110 AA Diemen 
www.lcsbusiness.nl/abnamro
KvK Amsterdam nr. 33.200.596 
Bankrek. NL75ABNA0844997056
BIC: ABNANL2A

PROVINCIE DRENTHE
Mevrouw N. Vedelaar 
T.a.v.  
Postbus 122
9400 AC ASSEN

V 06 apr
V 13 apr 
*^14 apr

16 apr
16 apr

Voor vragen over het rekeningoverzicht 
kunt u contact opnemen met de
Business Card Servicedesk 020 - 6 603 771 
E-mail: businesscards@icscards.nl
ICS Identificatienummer:

Datum
16 april 2022_______
Vorig openstaand saldo 
€0,00

ICS-klantnummer 
 

Totaal credit 
€481,50

C<2

C<2
I

lO 
I

O

66,00 debet 
51,40 debet 
47,95 debet 

314,65 debet 
481,50 credit

1,50 debet

Card-nummer: —«•••••-*
Card-houder: N. VEDELAAR
29 mrt

Bedrag in
Euro

g

£
lO

lO
O
lO

Bladnummer
1 van 1_____________
Nieuw openstaand saldo 
€0,00

Volgnummer
J______
Totaal debet 
€481,50

Ö^f^tleblarf dat u jaarlijks ontvangt.
het ÓéjïSsitt^arahtlesfelsel. Meer Informatie vindt ü öp abnarhrÖ ICsbüSlhëssiht/dsposItogaranitesfelset en öp het , •



HILTON AMSTERDAM AIRPORT SCHIPHOL
SCHIPHOL BLVD 701

SCHIPHOL 1118 BN

Hilton Netherlands
TELEPHONE 31 020 710 4000 • FAX 31 020 710 4080

Reservations
HOTELS & RESORTS www.hilton.com or 1 800 HILTONS

Room Number 0944 /K1EOVEDELAAR, NELLEKE
Arrival Date 13/04/2022 21:54:00

14/04/2022 08:03:00PROVINTIE DRENTHE COLLEGE VAN
1/0UR POSTBUS 122
262.65 EUR9400AC ASSEN Room Rate

Rate Plan GONETHERLANDS
AL

COPY OF INVOICE:426444 Honors #
Confirmation Number: 3242429194 VAT# NL851416470B01 SUB #15

Folio No/Che 683454 A
14/04/2022HILTON AMSTERDAM AIRPORT SCHIPHOL 10/05/2022 11:02:00 Tax Date

DESCRIPTION ID REF NO CREDIT BALANCEDATE

13/04/2022 BREAKFAST BOWERY INBI 3783144 652.00
3784054 €248.8413/04/2022 GUEST ROOM DAVD

13/04/2022 CITY TAX DAVD 3784055 €13.81
-€314.6514/04/2022 MC *5625 ALLE 3784411

BALANCE €0.00

VAT AMOUNT INCL.VAT
€0.00 €0.00DEDUCTIBLE VAT AT 6%
€0.00 €0.00

DEDUCTIBLE VAT 21% €0.00 €0.00
NON DEDUCTIBLE VAT 21% €0.00 €0.00

€0.00VAT at 9% €0 00
Non Deductible 9% €4.29 €52.00
9% Deductible VAT €20.55 €248.84

€0.00NO VAT INCLUDED
CITY TAX €13.81
TOTAL €314.65

CREDIT CARD DETAIL
APPR CODE 621569 MERCHANT ID 2101488611
CARD NUMBER MC *5625 EXP DATE 12/26

3784411 TRANS TYPE SaleTRANSACTION ID

Page:1

Guest Signature
Please debit my account by the amount indicated above.

HILTON AMSTERDAM AIRPORT SCHIPHOL. SCHIPHOL BLVD 701. 1118 BN SCHIPHOL. VAT#, NL851416470B01 SUB #15, INGBNL2A, 
ING BANK N,V., 67 45,30 357, NL97INGB0674530357

GUEST
CHARGES

Departure Date
AduIVChild

C<2

C<2
I

lO 
I

O

og

lO
?*?
lO
o
lO

NON DEDUCTIBLE VAT AT
6%



4

Kopte Kaarthouder

Valk Uw verkoper. MEDEWERKER ME 01

VAN DbRVAL.K HC'lb.L DhN HAAG NOOTDORP

Auth. code: 711999

29/03/2022 66,00 EUR

AKKOORD

Valk
VA\ CcRVALt LXCLUSIth

Totaal 63.00

Te betalen 63.00

Qty Omschrijving E.P. Totaal
******

51,40
Ü Tip:  

Totaal: 

Handtekening  

BTWX ËkCl. Incl.
g.oox 47.15 51,404,24

05.04.2022 19:19
0

2
1
1
1

Coca Cola 
Mayonaise
Schnitzel 
Schnitzel

5,90
0,50

22,50
22,50

3.50
3.50

33.50
22.50
0.00
0.00

2,95
0,50

22,50
22,50

Meer iiifarrndtie bij de receptie
Bdlkenweg l

940S CC Assen 
0492 bPlSlS wvuw.lioteldS3en.nl

Coca Cola Light
0.2 Spa Rood 
Tournedos 200 gran
Varkenshaas 
flppelnoes
Hayonaise

Gildeueg 1
2632 eo Nootdorp

015 3104545

Uoor info en reserveringen: 
Tel: 015 - 310 45 45 
uuu.hoteldenhaag.nl

C<2

C<2
I

lO 
I

O

Terrinal: CT636904 «Merchant: 4556419173 
Periode; 2088 Transactie: 08030210
Token; 2003208800961352081
Mastercard (A00OO0O00410ie] 
Kaart:  - (C) 
Kaartnr

Totaal:
Met PIN Bcvaltdeerd

V

BETALING
29/63/2922 29:99

Btu
9.00% : 57.80 Btu: 5.20

8:00 PH
30145

g

lO

lO
O
lO

Hedeuerker:
Kassier:
10/1 
Gasten: 2

Hotel Den Haag-Nootdorp
Cildeweg 1 

2632 60 NOOTDORP 
015 310 45 45

Tafel: 25
Bediend door 
Couverts: 



. s-

KOPIE KAARTHOUDER

13/04/2022

Totaal 47.95
Te betalen €47. 95

)K)it!K*IiOK

AKKOORD

-4

NIEUW

Scan nu de QR code
H

Datum
Tijd

AID 
MID
TID 
PTID

GOEDEREN_SERVICES
€ 47.95

2.95
4.00

41.00

Bedankt voor uw komst 
Graag tot ziens!

Coca Cola
Glas Chardonnay 
Kipsate luxe (2 @20.50)

Nieuwleusenerdijk 1
8028 PH Zwol Ie 

T +31 (0)38 8000 800

Bedankt voor uw bezoek / Thank you for 
your visit

Super snel en makkelijk betalen 
met je smartphone

Bewaar uw bon
Hartelijk dank

Kaart
PAN seq. 
Gewenste naam
Kaarttype 
Betalingsmethode 
Payment variant
Invoermodus

Type
Totaal

A0000000041010
526567000403670

SIE-000150211402887 
11402887
605854

IqPXOOl649873919009
20220413-390019

Auth. code
Tender
Referentie

>?.>rxX<>K*:>K>K>K> >
01

Mastercard
mccommercial credit 

mc 
mccommercial credit
Contactloze chip

Medewerker: 
Tafel 132/1 
Gasten: 2

o

lO
lOO
lO
C<2
C<2IlOIO

13/04/2022
20:18:39 8:18 PM

390019

HOTE^ZWOLLE

9.00% Btw: 40.32 Btw: 3.63
21.00% Btw: 3.31 Btw: 0.69



INVOICE MEWS-TUR12579
Corsendonk Turnova 
Kursaalpoort 10, 2300 Turnhout 
BTW/VAT: BE0434.216.342 
IBAN: BE32 0688 9939 1202

CUSTOMER

COMPANY
Provincie Drenthe

CODE
V91107

ADDRESS
Drenthe

ISSUE DATE
9/05/2022 15:58:42

TAXATION DATE
9/05/2022

DUE DATE
23/05/2022

UNIQUE IDENTIFIER
MEWS-TUR12579

ISSUER
Romy Van Genechten

TO BE PAID €745,00

NOTES
A Bergman-Kamstra 

Verplichtingnummer: V91107

BILL ITEMS CONSUMED NET VAT GROSS COUNT TOTAL
Accommodation 25848 ,
7/05/2022 - 8/05/2022, Classic room, 309)

Accommodation Package (Nights
7/05/2022)

€138,21 €8,29 (6 %) €146,50 1 €146,50

City taks 8/05/2022 €2,36 €0,14 (6 %) €2,50 1 €2,50
Accommodation 25850 ( , 7/05/2022
- 8/05/2022, Classic room, 330)

Accommodation Package (Nights
7/05/2022)

€138,21 €8,29 (6 %) €146,50 1 €146,50

City taks 8/05/2022 €2,36 €0,14 (6 %) €2,50 1 €2,50
Accommodation 25849 (N. Vedelaar,
7/05/2022 - 8/05/2022, Classic room, 353)

Accommodation Package (Nights
7/05/2022)

€138,21 €8,29 (6 %) €146,50 1 €146,50

City taks 8/05/2022 €2,36 €0,14 (6 %) €2,50 1 €2,50
Accommodation 25844 ( ,
7/05/2022 - 8/05/2022, Classic room, 305)

Accommodation Package (Nights
7/05/2022)

€138,21 €8,29 (6 %) €146,50 1 €146,50

City taks 8/05/2022 €2,36 €0,14 (6 %) €2,50 1 €2,50
Accommodation 25843 ( , 7/05/2022
- 8/05/2022, Classic room, 321)

Accommodation Package (Nights
7/05/2022)

€138,21 €8,29 (6 %) €146,50 1 €146,50

City taks 8/05/2022 €2,36 €0,14 (6 %) €2,50 1 €2,50
Total €745,00

VAT RATE NET VAT AMOUNT
6 % €702,85 €42,15 €745,00

Total €702,85 €42,15 €745,00

1 / 1

202204957



Factuur

Provincie Drenthe
Westerbrink 1
9405BJ Assen

Marcel Jurian de Jong, Fotografie
De Wouden 198
9405 HR Assen
t 06-21868829
e info@marceljdejong.nl
i www.marceljdejong.nl

IBAN NL48 RABO 0304 4777 29
Btw-nr NL001465781B44
KvK 04066244

 Betaalgegevens 

Te betalen  € 211,75 (voor 10-06-2022)

Naar IBAN  NL48 RABO 0304 4777 29
Op naam van  Marcel Jurian de Jong, Fotografie
Omschrijving  Factuur 2022052

Factuurnummer  2022052
Factuurdatum 11-05-2022
Betalingstermijn  30 dagen

Klantnummer  13
Leverdatum 11-05-2022

Btw % Grondslag Bedrag
21,00 175,00 36,75

Totaal excl. btw € 175,00
Totaal btw € 36,75

Te betalen € 211,75

Omschrijving Aantal Prijs Totaal
Groepsfoto college GS en losse portretten Nelleke Vedelaar. Gefotografeerd op
07-12-2021door mijzelf en op 26-04-2022 door . 1,00 175,00 175,00
In opdracht van .

202205023



Crediteurenadministratie

Provincie Drenthe

Postbus 122

9400 AC ASSEN

8-6-2022Factuur datum

22-6-2022Te betalen voor

22503168Factuurnummer

HAS-GF68562 /AFolio

360320Debiteur

Factuur 

V91271Referentie

Mw. 

Totaal (EUR)Datum Omschrijving PrijsAantal

Groep Provincie Drenthe

Zaalhuur  1  195,00  195,003-6-2022

Arrangement I  10  11,75  117,503-6-2022

Coffee break  10  3,25  32,503-6-2022

Restaurant / barrekening  21  0,00  319,503-6-2022
7109

 664,50Totaal factuur

 0,00Totaal betaald

In EUR  664,50

Excl. BTWIncl. BTW BTW

 130.00  119.27 10.73  9,00% F&B laagBTW

 3.48 20.00  16.5221,00% OverigBTW

 0.00 319.50  319.50  0,00% OverigBTW

 33.84 195.00  161.1621,00% ZaalhuurBTW

 616.45 664.50  48.05Totaal

Handtekening: ___________________

Wij verzoeken u vriendelijk bovenstaand bedrag binnen 14 dagen over te maken op NL90ABNA0437909514 of 

NL26RABO0155023047 o.v.v. factuur- en debiteurnummer

202205973



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138285

Pagina      41 van      46

Samenvatting per gebruiker exclusief btw

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN (vervolg)

Kostengroep: Ander (vervolg)
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138285

Pagina      45 van      46

Samenvatting per gebruiker exclusief btw

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: BO-BBI
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Subtotaal locatie 14,40 0,00 0,00 0,00 0,00 14,40 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: BO-BO
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal locatie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: Economie
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Subtotaal locatie 7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: Portering
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22 0,00

Subtotaal locatie 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: RGA
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Subtotaal locatie 7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: Staf
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Subtotaal locatie 7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl



Rekening mei 2022

Rekeningnummer: 315180797592

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 169,40 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00

Totaal 187,32 0,00 0,00 0,00 0,00 187,32 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl
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Rekening mei 2022

Rekeningnummer: 315180797620

Pagina      45 van      46

Samenvatting per gebruiker exclusief btw

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: BO-BBI
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Subtotaal locatie 14,40 0,00 0,00 0,00 0,00 14,40 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: BO-BO
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal locatie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

0,00 0,00 0,00 0,00 - 6,72 - 6,72 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 0,00 0,00 0,00 0,00 - 6,72 - 6,72 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: Economie
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Subtotaal locatie 7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: PPM
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

12,72 0,00 0,00 0,00 0,00 12,72 0,00

Subtotaal locatie 12,72 0,00 0,00 0,00 0,00 12,72 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: Portering
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

13,27 0,00 0,00 0,00 0,00 13,27 0,00

Subtotaal locatie 13,27 0,00 0,00 0,00 0,00 13,27 0,00

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN

Kostengroep: RGA
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Subtotaal locatie 7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl



Rekening juni 2022

Rekeningnummer: 315184472188

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00

Totaal 151,20 0,00 0,00 0,00 0,00 151,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl
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KOSTENVERDELING GS/CvdK
20-05-15versie

□oc-ID (wordt ingevuld door MO):Boeksluknummer 2022 0^

Leverancier

omschrijving bedragdatum+plaats
6

15-feb Vietn.chinees rest. - Groningen - doorreis SNN Groningen 23,88TS CC-03 ETEN

CHAUF 15-feb Vietn.chinees rest. - Groningen - doorreis - 23,87ETEN

TS ABO 2-mrt Apple 0,99

191,00TS HOTEL 3-mrt Thon hotel - ENVE meeting, Brussel, vooruitbetaling

3-mrt Thon hotel - ENVE meeting, Brussel, vooruitbetaling - 191,00CHAUF HOTEL

TS 9-mrt Scheiwijk - doorreis naar Brussel 5,23ETEN

CHAUF ETEN 9-mrt Scheiwijk - doorreis naar Brussel - 5,22

115,50TS ETEN 10-mrt Le Clan des Beiges, meeting Brussel 2 externen

CHAUF 10-mrt Le Clan des Beiges, meeting Brussel - 38,50ETEN

TS 10-mrt Public House, meeting Brussel 4,50ETEN

CHAUF ETEN 10-mrt Public House, meeting Brussel - 4,50

8,75TS ETEN 10-mrt Baxterstorey comité, meeting Brussel

3,45TS ETEN 11-mrt BP de Keizer - doorreis

CHAUF 11-mrt BP de Keizer - doorreis - 3,45ETEN

TS HOTEL 11-mrt Thon Hotel - ENVE meeting (10+11 mrt), Brussel 250,48

226,98CHAUF HOTEL 11-mrt Thon Hotel - ENVE meeting (10 11 mrt), Brussel - 

1.097,30

GS 
CHAUF 
AMBT

Gedeputeerde Staten, algemene bestuurskosten (diners met derden vallen hieronder) 
Chauffeur (t.l.v. budget r+v FO)
Ambtenaar, geef in kolom 5 'omschrijving' aan naam/team

CvdK
CB 
HB 
TS 
HJ 
HK

kosten­
soort

3

kolom 5: omschrijving
Heldere omschrijving (onderwerp/reisdoel/eten met derden (collega's of externen/etc.)) 
Belangrijk: Intern (collega) f extern aan te geven i.v.m. btw-compensatie

kolom 6: bedrag
Bedrag per specificatieregel invullen

totaal handmatig
totaal digitaal

kolom 4: datum-rplaats
In te vullen bij lunches/diners/reizen/overnachtingen: de datum en de plaats/bestemming van de lunch/reis/etc.

OU

C<2
I

lO 
I

£>-

g
O
to

töuo

kolom 2: volgnr. creditcard
Alleen in te vullen voor creditcard: CC + volgnummer (zie rechtsboven op het creditcardoverzicht)

OPL 
VLIEG 
HOTEL 
ETEN 
REL 
ATT 
TEL 
ABO 
ARR 
REIS 
KRT

kolom 1: naam/overig
Commissaris van de Koning
Bijl
Brink
Stelpstra
Jumelet
Kuipers

naam/ volgnr.
overig creditcard

1 r

kolom 3: kostensoort
afkorting vertaling aanvullende teksten

opleiding + naam instituut + buitenland
vliegticket
hotel+ontbijt
eten+drinken
relatiegeschenken/bloemen derden
kleine attentie/bloemen collega
telefoonkosten
abonnementen
arrangementen/bijeenkomsten (zaalhuur+koffie+eten en drinken vallen onder deze code) 
overige reiskosten (bv. parkeerkosten)
kaartbijdrage (de jaarlijks in rekening gebrachte kosten voor de creditcard)

202205189



o QJINTERNATIONAL CARO SERVICES

■''i ’

ABN AMRO Corporate Card

Datum Omschrijving

NLD16feb VIETN. CHIN. REST. HOC GRONINGEN 47,75 debet

APPLE.COM/BILL ITUNES.COM IRL 0,99 debet02 mrt 03 mrt

THON HOTELSNOEU OSLO NOR 382,00 debet03 mrt 04 mrt

NLD 10,45 debetL 09 mrt 10 mrt SCHEIWIJK HOOGBLOKLAND HOOGBLOKLAND

154,00 debet10 mrt 11 mrt LE CLAN DES BELGES IXELLES BEL

PUBLIC HOUSE IXELLES BEL 9,00 debet10 mrt 11 mrt

BAXTERSTOREY COMITÉ E BRUXELLES BEL 8,75 debet11 mrt

NLD 6,90 debet12 mrt BP DE KEIZER HANK

BEL 250,48 debet13 mrt THON HOTEL EU BRUXELLES11 mrt

THON HOTEL EU BRUXELLES BEU 226,98 debet11 mrt 13 mrt

1.097,30 credit16 mrt 16 mrt OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF

gai

U ontvangt dit transactieoverzicht ter informatie.

Datum 
transactie boeking

Bedrag in 
vreemde valuta

International Card Services BV
Postbus 46
1110 AA Diemen
www.icsbusiness.nl/abnamro
KvK Amsterdam nr. 33.200.596 
Bankrek. NL75ABNA0844997056
BIC: ABNANL2A

PROVINCIE DRENTHE 
De heer T. Stelpstra 
T.a.v.  
Postbus 122
9400 AC ASSEN

Bestedingslimiet
€ 5.000,00

Voor vragen over het rekeningoverzicht 
kunt u contact opnemen met de
Business Card Servicedesk 020 - 6 603 771
E-mail: businesscards@icscards.nl
ICS identificatienummer:

1 •
,«aMa|

Volgnummer 
3__________
Totaal debet 
€1.097,30

Bladnummer
1 van 1
Nieuw openslaand saldo 
€0,00

Datum
16 maart 2022_______
Vorig openstaand saldo 
€0,00

C<2

C<2
I

lO 
I

£>-

g
to

tö

ICS-klantnummer 

Totaal credit 
€1.097,30

Bedrag in
Euro

'0t product vaii onder het depositogarantiestelsel. Meer informatie vindt u op abnamro icMuslness.nl7deposltogarantiestelseTen op het 
] informatieblad dat u jaarlijks ontvangt.

V/SA

Card-nummer: *****«***‘*
Card-houder: T. STELPSTRA 
15feb

10 mrt

11riirt

Iv.-

<

re
Rjwaww



■T"

•.•S3

BTWJL.1943.11.843.B0l
fluth. code;

<k1>T. 9 Di 15-02-2022

AKKOORD

47.75

09-03-22 20:35 llüoöbltiklarid Kassa 3971I

uw NUMMER

*KOPIE VAN BON*

Aantal Oinscnrljvlng Bedrag

Kop i e Kaa r t hoi jde r

Kaaitnr: 02

Auth. code: 886599

Totaal; 10.45 EUR

AKKOORD

IJ bent giiholpen door 

Dank ii en graag tot ziens ! •* | r*

3.00
2.50
1.00
'.7S
3.50

10.45
10.45
10.45

2.00
3.35
3,00
2,10

6Ö..1
9.00t

1 Koffie
1 Ciiupdcclrio XL
1 Handgemaakte gevulde koek1 Appelflap

eiw
0.86

1 T.P kipfilet
1 T.p. ossenhaas
1 CVeg.Nasi)
1 Coca Zero
1 Alcoholvrij bier

og
to

touO

C<2
C<2IuO I

Schei wijk voor fijnproevers 
Rilksweg A27-1

4221 MZ Hoogbl tik land 
Tel; 085-0718319

Bestel Je broodje op www.scheiwijk.nl

BETALING
09/03/2022 20:36

Euro :
Inclusief 9.0X / 21.0SS BTW

tKCl BÜ
9.59

551661

47,75 EUR

lnc.1. BIB
10.45

4 Subtotaal:
Te betalen;
ECMC

SCHtWIJK
---

Kop>ie Kaar-thoude.

Terminal; CTü88457
Merchant: 100700024552
Periode: 2068 Transactie: 00002540 
Token: 2003031821741651744
Contactloze betaling
Mas t e rca  

. Datum: 31/05/25

Vietnamees Chinees Restaurani 
Vismarkt 28 9711 KTGroningd 

TeI.050-3120627 Fax 050-314»

HÖCK SIENG VIEWES
CHINEES

VISMARKT 28
3711 KT GRONINGEN

I« «inal; AL016609
Merchant; 102200943083
Periode: 20AG Transactie: 00022259 
Contactloze betalins
Mastercard (00000000041010)
Kaart: xxxxxxxxxxx
Kaartnr: 62

BETALING
15x02/2022 18:32

Totaal:



♦

Ot Description Prix Total J

3,50

Total: 154,00 www.vivawallet.com

Aide a la division de 1'addition
154,00 / 4 = 38,50

CECI N'ESl PAS ÜN IlffiEI IM MttE
** MERCI - A BIENTOT **

B 
fi

4
3
1
1
4
2
1

17,50
6,00

3,50
7,00

38,50 * 2 = 77.00
38,50 * 3 = 115,50

rvfl
10.88
9,11

19,99

Lm PAIX WAVRE SRI
BE47 0689 3833 4880

Le Clar dea Beiges

Rue de la paix 20,1050
10: BUÜ/5482/0/6

Cwteur Tickets: PS 40515 / 52003
ID DSC; 0754827076-001

g
to

to
uO

Taux
12^ 
2U

-lUSCAOET 12CL 
■ULU PILS 50 CL 
7EDETT EXTRA WHITE 2

C<2

C<2
I

uO 
I

2
1

viva wallet

Lfl PAIX WOORE SRL
RUE DE LA PAIX 20 - 1050 BRUXELLES 

rUA; BE 0754.827.076 
LA PAIX WAURE SRL

ID FDM : BMC06000210 
PLU Hash : 0e7cb589

Date
iiSI

PL. MIXTE
CARBONADE FLAMANDE 
gaufre bx sucre 
EXPRESSO 
the MENTHE FRAICHE 
CAPPUCCINOSlIPP chanttiiv

Pas de signature repulse

Transaction approuvée.
Veulllez conserve! le refu

SlAN:r00/09 110,612606/
RHN: 206920/00/09 AU I H: 063218
HU 0/1/12W/I/I2 AIU:AOÓOOÜ1)004IÜIO
Code de dommande 2069212948125067

Base

90,62
43,39

134.01

«MïEfi

J V >

RUT.cLiENi

10/Ü3,-,4122-21:25

Mastercard

VENTE:
154,00 EUR

: 10.03.22 21:23
■ 
101- BRES002902136M SERUEDR-5136

RFSTOHAX M5.21.5.5.BEFD2

14,00 A 
21,00 A
3.50 A 

18,00 B 
70,00 B 
12,00 B
2.50 A
4.50 A 
7,00 A
1,5n r

ra Tw im
T/Cuts: 4/4 
licket; 59516



0 Invoice

iCloud+

□

Subtotal €0,82

VAT charged at 21% €0,17

€0,99TOTAL

Apple ID Summary • Purchase History • Terms of Sale • Privacy Policy

1

APPLE ID
@drenthe.nl

You may contact Apple for a full refund within 15 days of a monthly subscription upgrade or within 45 days 
after a yearly payment. Partial refunds are available where required by law.

You have the option to stop receiving email receipts for your subscription renewals. If you have opted out, 
you can still view your receipts in your account under Purchase History. To manage receipts or to opt in 

again, go to Account Settings.

If you have any questions about your bill, contact support. This email confirms payment for the iCloud+ plan 
listed above. You will be billed each plan period until you cancel by downgrading to the free storage plan 

from your iOS device, Mac or PC.

Copyright © 2022 Apple Distribution International Ltd.
All rights reserved

Hollyhill Industrial Estate, Hollyhill, Cork, Ireland. Ireland VAT Reg No. IE9700053D

ORDER ID
MLTXBDLKKD

DOCUMENT NO
114522912214

og
to

to
lO

SEQUENCE NO.
1-5952323186

DATE
Mar 2, 2022

iCloud+ with 50 GB of Storage
Monthly
Renews Apr 2, 2022

Apple <no_reply@email.apple.com>
donderdag 3 maart 2022 03:14 
Tjisse Stelpstra
Your receipt from Apple.

C<2

C<2
I

lO 
I

£>-

€0,99
Inclusive 

ofVAT€0,17
at 21%

BILLED TO
MasterCard .... 
T Stelpstra Provincie Drenthe
Westerbrink 1

NLD

Van:
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp:



Invoice0

iCloud+

a

€0,99TOTAL

Apple ID Summary • Purchase History • Terms of Sale • Privacy Policy

2

If you have any questions about your bill, contact support. This email confirms 
payment for the iCloud+ plan listed above. You will be billed each plan period 

until you cancel by downgrading to the free storage plan from your iOS device, 
Mac or PC.

APPLE ID
@drenthe.nl

DOCUMENT NO.
114522912214

You may contact Apple for a full refund within 15 days of a monthly subscription 
upgrade or within 45 days after a yearly payment. Partial refunds are available 

where required by law.
You have the option to stop receiving email receipts for your subscription 

renewals. If you have opted out, you can still view your receipts in your account 
under Purchase History To manage receipts or to opt in again, go to Account 

Settings.

SEQUENCE NO.
1-5952323186

ORDER ID
MLTXBDLKKD

Copyright © 2022 Apple Distribution International Ltd. 
All rights reserved

Hollyhill Industrial Estate, Hollyhill, Cork, Ireland. Ireland VAT Reg No. 
IE9700053D

DATE
Mar 2, 2022

Subtotal €0,82
VAT charged at 21% €0,17

CY2

CY2
I

lO 
I

£>-

gg
to

to
lO

iCloud-*- with 50 GB of Storage
Monthly
Renews Apr 2, 2022

€0,99
Inclusive ofVAT at 21% €0,17

BILLED TO
MasterCard .... 
T Stelpstra Provincie Drenthe
Westerbrink 1

NLD



Categorieën: Afgehandeld

Ref. 362108802

2 rooms, 2 nights, 2 adults

□

□
ROOM 1

CLASSIC ROOM DOUBLE
I I

1

OffersReserve Log in
n 

a

YOUR RESERVATION
THON HOTEL EU

Thon Hotels <reservations@i.thonhotels.no>
donderdag 3 maart 2022 15:49
Tjisse Stelpstra
Booking Confirmation Thon Hotel EU

1 adult
Tjisse Stelpstra

Wed 9. Mar 2022 
Check-in from 12:00

Frill. Mar2022
Check out before 13:00

£g
to

to
uO

C<2
£
C<2

I
uO 

I
£>-

Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp:



Member rate 8%

EUR 191.00Wed 9. Mar 2022 - Thu 10. Mar 2022

Thu 10. Mar 2022 - Fri 11. Mar 2022 EUR 172.00

Terms and conditions

Click here to cancel your reservation

ROOM 2

CLASSIC ROOM DOUBLE

Member rate 8%

[HI

Wed 9. Mar 2022 - Thu 10. Mar 2022 EUR 191.00

Thu 10. Mar 2022 - Fri 11. Mar 2022 EUR 172.00

Terms and conditions

■Our most flexible rate, only available to THON+ 
members

Our most flexible rate, only available to THON+ 
members

1 adult
Tjisse Stelpstra

City tax 4.24 EUR per room per night is not included and will be 
charged upon check-out. Price is per room and includes 
accommodation, breakfast, WiFi and VAT. The discount applies only 
to the room where the member is staying. Cancellations allowed until 
16:00 on arrival date. If you are planning to arrive after 16:00, you 
need to pay for the first night now. The amount will not be refunded if 
you do not show. If you have not guaranteed your arrival by paying for 
the first night, your room will be cancelled automatically at 16:00. Our 
minimum check-in age (unaccompanied) is 18 years. When you check 
in, we will either charge or pre-authorize your payment card for the 
cost of your stay. To register your reservation, a system profile will be 
created in your or the residents' name.

§g
to

to
uO

C<2

C<2
I

uO 
I

£>-

City tax 4.24 EUR per room per night is not included and will be 
charged upon check-out. Price is per room and includes

2



Click here to cancei your reservation

PAYMENT
Prepaid with MasterCard

CONTACT

+32 2 204 39 11

□

Download the Thon Hotels app

□ □

3

FOLLOW US ON 
SOCIAL MEDIA

§g
to

to
uO

C<2

C<2
I

uO 
I

accommodation, breakfast, WiFi and VAT. The discount applies only 
to the room where the member is staying. Cancellations allowed until 
16:00 on arrival date. If you are planning to arrive after 16:00, you 
need to pay for the first night now. The amount will not be refunded if 
you do not show. If you have not guaranteed your arrival by paying for 
the first night, your room will be cancelled automatically at 16:00. Our 
minimum check-in age (unaccompanied) is 18 years. When you check 
in. we will either charge or pre-authorize your payment card for the 
cost of your stay. To register your reservation, a system profile will be 
created in your or the residents' name.

eu@thonhotels.be| [»

Rue de la Loi/ Wetstraat 75.1040 Brussels

Telephone

]E-mail

Address

□

EUR 382.00
s

EUR 726.00
ZD

Total



..c*> ,

«

TOTAAL

e 6.90Masttói Lji ADDIÏIDK
MASTEi 'RD;

:t:===:

Qt Description PxUnit Total C

MASTERCARD

** MERCI - A BIENTOT **

4556072920
A0Ü0000Ü041010 

D660059A3480AC2F
2,00 D
6,75 D

X
9.00

BTlfJ
1
1
1

Bedankt voor uw bezoek
Graag tot ziens bij Tony’s Streetfood

Date ; 10.03.22 13:19 T: SLF1JD 
Garcon: C -aFF 2

TVA0,00

723414
000000122142

230242

BAXrERSIÜREV BELGIUM SRL
RUE BELLIflRD 99/1Ü1 - 1040 BRUXELLES 

rVA: BE 0B33.B00.479

KLANTENBON
Goedgekeurd

*****4:4;4;***4.***t****4;****+*************
€€€Van 27 september t/m 16 januari 
€ €€€€€€€sparen voor Parfum£€€€ êfiu tot wel 72 X korting !! 
**************4i******)|;******4!***4!**4;»***

C<2

C<2I
lOI

1 JUS DE FRUITS FRAIS1 PLAT GRILLADES 6.75
Total ; Base 8,75

TauxD OXBSYS-MasterCard

s

ï

BEDRAG 
€ 3.30 
ê 2.60 
£ 2.00 
€ -1.00

:*ö 3

ARTIKEL
Cappuccino klein 
Espresso
Verse gevulde koek
Koffie + Zoet/Spa €1

11- 03-2022 16:53:41 5202 SAVA 3532120540
12- 747701-50029672

€6.90

www.tankstation.nl
BTW: NL806478287B03

1

Netto BTW bedrag 
€6.34 €0.56

.••.0

BTW type
1

************  OT
Geen verificatie kaarthouder
STAN:
Host ref.nr:
Autor. code:
Goedgekeurd
Handelaarsid:
AID:
AC: 8,75

TTC 
8,75 

-8,75
8,75 EUR

re heq 'i cd 

' C, * v<-.l 
; ’! • .'.-ipl

1 t'

SALE
9 00 EUR

LiV-lACilCSS 
hoSignati 

r jiisa h 
h <

Tony’s BP de Keizer 
[ ijksweg A27-1
4273 ZB HANK 
Tel: 41.-8-3130077 
Fax. ;n:2-406097

-Ti

{leésr .d.., . !

>1

uAMAHAT

. 0



Hotel EU

r* «« 'v- V. •t'i

1C.'

INVOICE

ACCOUNT WILL BE DEBITED

Qty TotalDate Description
; hF'D dd ,.,

-191 00

1 191.00

4.241

14911
172.001

PIN Verified

Tfhaiil you4241

70.002
I

__ |.
-250.481V03I22 Mastercard 1

Balance

Signature;

Tjisse Stelpstra
NL

09/03/22 City Tax 
(NA Pkgs.CYTX]

11/03/22 Parking Guest
Parking semaine

Wetstraat/Hue de la loi /5 
1040 Brussels

Phi I

I

I hereby approve the above amount to be charged 
to my creditcard.

10/03/22 City Tax 
[NA Pkgs.CYTX]

09/03/22 Accommodation 
(NA Pkg. Trx)

10/03/22 Accommodation 
[NA Pkg. Trx]

Tel:+32 2 204 39 11
Fax:+32 (0)2 204 39 12 

eu@thonhotels.be 
www.thonhotels.be

IPAir; iTiF'E, ' Sale 
________ I________________________________

TOIHL mOUNI...: EUR 250.48

WT 6% 
Total vAT

441 48

APPRUVtU
flERCAANI RECEIPT

HL
lhRU TtYPE. . '. HASTEFChRIj

4 *

_
416 49

CY2

CY2
I

lO
I

XXXXXXXXXXXX2612 XX/XX
441 46 EUR

441 46 EUR
.. Ö.'OÖ EUR

04

s

I

lEF’LHAHT ID.
LDLATIiÜII ID, , 
------------1--------------

HUlH UUtiL , ,
F'Eu.TFk.F'EF .liUlL 1002128562
Tk;i F.'IF HI II I ,

Total 
Paiement

I Ihun Hotel LU DPI 
Wetstraat T:i 

B 1040 Brussels 
tel; +32 2 204 39 11

09/03/22 Dep. Transferred at C/1 1 
362108802

Merchant ID; Credit Card No;
Transaction ID; 
321132123 Credit Card Expiry
Approval Code 143486 XX/XX

Regiaterad Name: SA Thon Belgium NV
Rua du Luxembourg 23. B-1000 Brussele/Belgium 

VAT; BE 0434 223 765, RPM Bruseela. Bank ING 370- 
1236163-82

IBAN ■ BE 25 3701 2361 6382 - Swift code/BIC BBRUBEBB 
Reference point 29 da la circulaire 06/1999

Norn 
Chambre 
Arrivée 
Depart 
Confirmation 
Cashier 
No Membre 
No Folio
Date

a

; Tjisse Stelpstra 
; 0810 
; 09/03/22 
; 11/03/22 
; 362108802
532 - ANTR 

; 8276286201
448655 

; 11/03/22

DFiTC............................11.'U3/22 09; 36
LHV TElF'IIIlIHL ID: 27010202 

; 20320563 
: 27.J102

-■-■-x- .  
hFTi t'llTF'f . OHip

FdD ..................' HOOÜüÖOiJO-ilOlO
EHV hPF' lBL; Hastercar.T 
FxFTPV DATE; 2606



EU

INVOICE

TRAIIi J Tï'hE , ; Completion

lOTAL AMOUNT...: EUR 22b.98

Date Description Qty Total

-191.00

1 191.00
PIN Ver i fled

Tti.jiii 'JI.II.J1 4 24

10/03/22 Bar Beverage 1

172.001

4.241

11/03/22 Mastercard 1 -226 98

JJet

Total VAT 28 IT

I hereby approve the above amount to be charged 
to my creditcard.

10/03/22 Accommodation 
[NA Pkg. Trx]

Wetstraat/Rue de la loi 75
1040 Brussels

10/03/22 City Tax
[NA Pkgs.CYTX]

09103122 City Tax 
[NA Pkgs.CYTX]

Tel+32 2 204 39 11 
Fax:+32(0)2 204 39 12 

eu@thonhotels.be 
WWW thonhotels be

09103122 Accommodation 
[NA Pkg Trx]

09/03/22 Dep. Transferred at C/1 1 
362108802

APPROVED
MERCHANT RECEIPT

C<2

C<2
I

lO
I

s

I

 XXIXX
417 se EUR
417JI8 EUR 

0 00 EUR

Signature:   

Merchant ID: Credit Card No.
Transaction ID: 
321132124 Credit Card Expiry
Approval Code: 905976 XX/XX

Regiitered Name: SA Thon Belgium NV
Rue du Luxembourg 23. B-1 000 Bruesels/Belgium 

VAT: BE 0434 223 765, RPM Brusseli. Bank ING 370- 
1236163-62

IBAN : BE 25 3701 2361 6382 • Swift code/BIC : BBRUBEBB 
Reference point 29 de la circulaire 0611999

Ihon Hotel LU UPl
Uetstrddt

B 1040 Brussels 
lei: t32 2 204 39 11

1550
Room# 0812 : CHECK# 0307501 [16]

Norn
Ch am b re 
Arrivèe 
Depart 
Confirmation
Cashier
No Membre 
No Folio
Date

TVA "nr

Total
Paiament 

Balance

46.50

DATE
ElIV lERHIIIAL ID 
riEFEHAllT ID , . 
LOlATIiJH ID. , ,

ACCOUNT LULL BE DEBITED
r T V P r r’.-iir.n 1 .-11 i /-ir-i

Tjisse Stelpstra
0812
09103122 
-ÏV03I22 
362108802
532 - ANTR 
8276286201 
448652
11/03/22

Tjisse Stelpstra
NL

-essaü-TiVi..
VAT b% 
VAT 21%

n/Üj/VÉ 09 31 
27410202 
28324663 
274102

AOIH tOUE. , . I 905976 
REO TAX.PEF. 11011: 1002113972 
TF'X PEE IIIJI1 , : 19907 

THRU ID-,..: TIC:
I..HPCI fVPE..: 
Phi I.. I : -  
i hPD ÊHIkï. : 
HID ; 800013000041010 
El IV hPP LBL: llastercaTd
EXP 1 Pt DATE: 2505

09/03/22 Bar Beverage 1 31.00
Room# 0812 : CHECK# 0307463 [16]



I o J

KOSTENVERDELING GS/CvdK
versie 20-05-15

2022 04 Doc-ID (wordt ingevuld door MO):Boekstuknummer

Leverancier

omschrijving bedragdatum-r-piaats
5

332,28TS CO-04 VLIEG KLM vlucht AMS-Goteburg / Zweden iz ExCom meeting (7 t/m 9 april)15-mrt

0,99TS ABO 2-apr Apple

11,00TS VLIEG 6-apr Upgrade KLM vlucht

37,45TS ETEN 7-apr HMS Schiphol airport (vertraging vlucht)

7-apr Citzien Amsterdam Schiphol (vertraging vlucht) 199,49TS HOTEL

7-apr Citizien Amsterdam Schiphol (vertraging vlucht) 7,00TS ETEN

HOTEL 9-apr Varbergs Stadhotel - Zweden iz ExCom meeting (7 t/m 9 april) 146,68TS

TS ETEN 10-apr OKQ8, Landvetter, vliegveld iz ExCom meeting (7 t/m 9 april) 44,56

169,33TS REIS 12-apr Sixt auto huur - Göteborg Airport

3,63TS ETEN 16-apr Shell, op doorreis

3,62TS ETEN 16-apr Shell, op doorreis - chauffeur

956,03

CvdK 
CB 
HB 
TS 
HJ 
HK

GS 
CHAUF 
AMBT

kosten­
soort

Gedeputeerde Staten, algemene bestuurskosten (diners met derden vallen hieronder) 
Chauffeur (t.l.v. budget r+v FO)
Ambtenaar, geef in kolom 5 'omschrijving' aan naam/team

kolom 5: omschrijving
Heldere omschrijving (onderwerp/reisdoel/eten met derden (collega's of externen/etc.)) 
Belangrijk: Intern (collega) / extern aan te geven i.v.m. btw-compensatie

totaal handmatig 
totaal digitaal

kolom 6: bedrag
Bedrag per specificatieregel invullen

C<2

C<2
I

lO 
I

£>-

g
O
co

4i-
cxi

kolom 4: datum-rplaats
In te vullen bij lunches/diners/reizen/overnachtingen: de datum en de plaats/bestemming van de unch/reis/etc.

kolom 2: volgnr. creditcard
Alleen in te vullen voor creditcard: CC + volgnummer (zie rechtsboven op het creditcardoverzicht)

OPL 
VLIEG 
HOTEL 
ETEN 
REL 
ATT 
TEL 
ABO 
ARR 
REIS 
KRT

kolom 1: naam/overiq
Commissaris van de Koning
Bijl
Brink
Stelpstra
Jumelet
Kuipers

naam/ volgnr. 
overig creditcard

kolom 3: kostensoort
afkorting vertaling aanvullende teksten

opleiding + naam instituut + buitenland
vliegticket
hotel+ontbijt
eten+drinken
relatiegeschenken/bloemen derden
kleine attentie/bloemen collega
telefoonkosten
abonnementen
arrangementen/bijeenkomsten (zaalhuur+koffie+eten en drinken vallen onder deze code) 
overige reiskosten (bv parkeerkosten)
kaartbijdrage (de jaarlijks in rekening gebrachte kosten voor de creditcard)

202205201



'Cs
INTERNATIONAL CARD SERVICES

ABN AMRO Corporate Card

Datum Omschrijving

• t

NLD 332.28 debet17 mrt

IRL 0,99 debetAPPLE.COM/BILL ITUNES.COM

NLD 11,00 debetKLM NETHERLANDS GP AMSTELVEEN

HMS HOST INTERNATIONAL AMSTERDAM NLD 37,45 debet08 apri .V
CITIZENM AMSTERDAM SCH VOORSCHOTEN NLD 199,49 debet

VOORSCHOTEN NLD 7,00 debetCITIZENM AMSTERDAM SCH

SWE 1.467,12 SEK 146,68 debet

SWE 445,72 SEK 44,56 debet10 apr 14 apr

13 apr SIXT9484087150 MALMOE SWE 169,33 debet

SHELL HANENBERG NL0712 GEFFEN/HEESCH NLD 7,25 debet15 apr

OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF 956,03 credit16 apr

U ontvangt dit transactieoverzicht ter informatie.

i

Afasféri

Datum 
transactie boeking

KLM NETHERLANDS
STELPSTRA/TJISSE MR
AMS GOT AMS

VARBERG
10.00218

LANDVETTER
10.00269

VZSA

GP AMSTELVEEN
07.04.2022
07424532113373

Bedrag in 
vreemde valuta

International Card Services BV
Postbus 46
1110 AA Diemen 
www.icsbusiness.nl/abnamro
KvK Amsterdam nr. 33.200.596 
Bankrek. NL75ABNA0844997056
BIC: A8NANL2A

VARBERGS STADSH
Wisselkoers SEK

OKQ8
Wisselkoers SEK

07 apr

07 apr

09 apr

Bestedingslimiet
€ 5.000,00

Bladnummer
Ivani_______________
Nieuw openstaand saldo 
€0,00

Voor vragen over het rekeningoverzicht 
kunt u contact opnemen met de
Business Card Servicedesk 020 - 6 603 771
E-mail: businesscards@icscards.nl
ICS identificatienummer:

12 apr

14 apr

16 apr

02 apr

06 apr

07 apr

Datum
16 april 2022_________
Vorig openstaand saldo 
€0,00

C<2

C<2
I

lO 
I

£>-

o
co

4i-

ICS-klantnummer 

Totaal credit 
€ 956,03

Card-nummer: *«•*•••*••*•
Card-houder: T. STELPSTRA
15 mrt

PROVINCIE DRENTHE
De heer T. Stelpstra 
T.a.v.  
Postbus 122
9400 AC ASSEN

Bedrag in
Euro

02 apr

08 apr

08 apr 

08 apr

11 apr

Volgnummer
4__________
Totaal debet 
€ 956,03

V;. Dit product valt onder het depositogarantiestelsel. Meer informatie vindt u op abnamro.icsbusiness.nl/depositogarantiestelsel en op het 
informatieblad dat u jaarlijks ontvangt.

■te



Contoleer het volledige vluchtschema en beheer uw boeking in Mijn Reis

Totaalprijs

332.28 E

Gedetailleerde prijsspecificatie? Check uw e-ticket.

Download de KLM-app

s/ De laatste vluchtgegevens

Beheer uw boeking

vT Scanbare boardingpass

*******

%

3

Ü Prijsspecificatie voor uw boeking.

> Voordat u op reis gaat

Vluchten
Master/Eurocar

i o ‘***'
MKH

«*«•
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o
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*

v' Uw vluchtgegevens

v* Uw betalingsbevestiging

Antwoorden op mogelijke vragen

Amsterdam, (Schiphol Airport)

Gothenburg, (Landvetter Airport)

Amsterdam, (Schiphol Airport)

KLM Royal Dutch Aiiitnes

Is uw boeking onjuist? Neem dan contact met ons op.

Controleer de passagiersgegevens

Mr Tjisse Stelpstra (Volwassene)

Heeft u een spelfout ontdekt in de naam/namen op uw ticket? Vraag een correctie aan.

2

Q Controleer uw boeking zorgvuldig

De passagiersnaam/namen moet(en) overeenkomen met de naam/namen zoals 
vermeld in het paspoort.

Controleer uw vluchtgegevens
Boekingscode: TMRJHD

KL1162 - Vliegtuigtype: Embraer 190 
Reisklasse: Economy Class 
zondag 10 april 2022, 18:15 - 19:50

KL1161 - Vliegtuigtype: Embraer 190 
Reisklasse: Economy Class
donderdag 7 april 2022, 16:20 - 17:45
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o
■Tt"
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I
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Gothenburg, (Landvetter Airport)

KLM Royal Dutch Airlines



Invoice

iCloud+

Subtotal €0,82

VAT charged at 21% €0,17

€0,99TOTAL

Apple ID Summary • Purchase History • Terms of Sale • Privacy Policy

1

APPLE ID
@drenthe.nl

You may contact Apple for a full refund within 15 days of a monthly subscription upgrade or within 45 days 
after a yearly payment. Partial refunds are available where required by law.

DATE
Apr 2, 2022

If you have any questions about your bill, contact support. This email confirms payment for the iCloud+ plan 
listed above. You will be billed each plan period until you cancel by downgrading to the free storage plan 

from your iOS device, Mac or PC.

Copyright© 2022 Apple Distribution International Ltd.
All rights reserved

Hollyhill Industrial Estate, Hollyhill, Cork, Ireland. Ireland VAT Reg No. IE9700053D

DOCUMENT NO
141531754835

You have the option to stop receiving email receipts for your subscription renewals. If you have opted out, 
you can still view your receipts in your account under Purchase History. To manage receipts or to opt in 

again, go to Account Settings.

ORDER ID
MLTXTJ4KDB

SEQUENCE NO.
1-6054598381

iCloud-»- with 50 GB of Storage
Monthly
Renews May 2, 2022

Apple <no_reply@email.apple.com>
zondag 3 april 2022 21:25
Tjisse Stelpstra
Your receipt from Apple,

€0,99
Inclusive

ofVAT€0,17 
at 21%

BILLED TO
MasterCard .... 
T Stelpstra Provincie Drenthe
Westerbrink 1

NLD

Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp:

Oo
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o

O
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CY2
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Invoice

iCloud*

€0,99TOTAL

*

Apple ID Summary • Purchase History • Terms of Sale • Privacy Policy

2

If you have any questions about your bill, contact support. This email confirms 
payment for the iCloud* plan listed above. You will be billed each plan period 

until you cancel by downgrading to the free storage plan from your iOS device. 
Mac or PC.

APPLE ID
@drenthe.nl

ORDER ID
MLTXTJ4KDB

DOCUMENT NO.
141531754835

You may contact Apple for a full refund within 15 days of a monthly subscription 
upgrade or within 45 days after a yearly payment. Partial refunds are available 

where required by law.
You have the option to stop receiving email receipts for your subscription 

renewals. If you have opted out, you can still view your receipts in your account 
under Purchase History. To manage receipts or to opt in again, go to Account 

Settings.

SEQUENCE NO.
1-6054598381

Copyright © 2022 Apple Distribution International Ltd. 
All rights reserved

Hollyhill Industrial Estate, Hollyhill, Cork. Ireland. Ireland VAT Reg No. 
IE9700053D

iCloud* with 50 GB of Storage
Montnly
Renews May 2, 2022

Subtotal € 0,82
VAT charged at 21% €0,17

€0,99
Inclusive ofVAT at 21% €0,17

DATE
Apr 2, 2022

J

BILLED TO
MasterCard .... 
T Stelpstra Provincie Drenthe
Westerbrink 1

NLD
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EUR 11.00

EUR 11.00Totaalprijs

EUR 11.00

Factuur bekijken

2

Uw vluchtopties

5® Ontvangstbewijs

Teruggave

lil Extra opties

Betaalmethode(s):
Mastercard

Als u geen gebruik kunt maken van uw extra optie, komt u in sommige gevallen 
in aanmerking voor teruggave. Als u daarvoor in aanmerking komt, kunt u dit 
gemak kei ijk aanvragen via ons online restitutiesysteem.

Maak uw reis nog aangenamer door van tevoren een aantal extra's te kiezen. Ga 
naar Mijn Reis en ontdek de vele extra opties die wij u bieden om uw reis perfect te 
beginnen.

Amsterdam (AMS) - Gothenburg (GOT)

Mr Tjisse Stelpstra
Betaalde stoel: 4C

EMD-nummer: 074-1510526685
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»

WS#: 100116
CHK 14270 TBL 210/1

9

— Check Closed -
1 18:51 PM

13.20
24.25

€37.45

§
O
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o
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C<2

C<2
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I

€37.45 
€37.45 

€O . oo
13.20 €10.91
24.25 

€22.25

2 DFT Heineken L1 Satay
Mastercard
XXXXXXXXXXXX
Subtotal
Payment

Change Due
2.29 VAT 21X Net Total: 
2.00 VAT 9X 

Net Total:

Rltllng Good on th»

HMSHost Schiphol Airport
leis 800 310101199

Have a safe day $ see you next time. 
#Fee1ingGoodOnTheMove

*

+31(0) 20 603 4603. E: 
fee 1 good. sch i pho 1 flhmshos t'. net



citizen

Kaart '■"’•■'

f

AKKOORD

I

dtizenM
Sch-iphol Airport KOPIE KAARTHOUDER

AID A0000000041010 MID S26567OOO886312 
TID UX300-986092764 
PTID 86142621

Bewaar uw bon 
Hartelijk dank

Type GOEDEREN_SERVICES
Totaal EUR 199.49

citizenM schiphol operations BV Jan Plezierweg 2 
1118 BB Amsterdam 

The Netherlands 
BTW 81.77.00.948.B.01

Datum 07/04/2022 
Tijd 19:16:40

C<2

C<2
I

lO 
I

£>-

§o
co

4j-

ÓJ

PAN seq. 02Gewenste naam Mastercard Kaarttype mccommercialcredit
Betalingsmethode mc
Payment variant mccommercialcredit 
Invoermodus ICCCVM ras. PIN GECONTROLEERD

Auth. code 457437Tender pRd7001649351800025Referentie DTK-3-038-15872-BA-20220407191430



ƒ

♦

citizenM Schiphol Operations B.V,

“i- X Americano €7.00

Land(/etter
ECRl AMS

Antal BeloppThank you.
4^5,72

AKKOORD

MOMS % 25X

2022-04-10KOP

<7.00€6.42 
€0,58 
<7 . OO

Ö1592

Datum :
Tijd ; 20:40:05

15; 50SEK 445,72

invoice 81592 
1x37074 - 1

citizenM
S'hiphol Aiipüit 
KOPIE KAAidtiiüJDER

Bewaar uw bon
Hartelijk dank

MOMS89,14

445. Y2 kr-
445,72 kr

Total
Net reducedVAT reduced Ca rds
08:42 PM 04/07/22 

♦

g
co

o

C<2

C<2

C<2
I

uO
I

NETTO
356,58 BRUTTO

445,72

OKQ8 *
------- 3 NR: 555029-4588

s

"5

CONTACT  ****>,***x***Terniid; 37041121
Person!ig kod 
370411217587A0009000041010 
0000048001E800

OKO3704^^^"^^^^'^^*'
Flygplatsvagen 10 SE-438 70
TEL NR: 031-946 225

Tender : ClIA0ü1b49356805067 
Referentie : 37074 1

Kaal L :
PAN seq. : 02
Gewenste naam : Mastercard
Kaarttype : mccommercialcredit 
Betalingsmethode : mc
Payment variant : mccommercialcredit 
Invoermodus : Contactloze chip
AID : A00000000410’0
MID : 52656700088f
TID : V400m-34719: ‘ 4PTID : 47193914

Mastercard
Butiksnr: 134890
KAl 7 000 SWE 013371 REF.NR:AID;TVR;
TSI:

Beskrivning
95 GOEASY hjr2

, 21 70 L 19 20.54 kr/ LKontro11 summa; 51315
Tonal 1:

Mastercard;

Auth. code : m n KASSÓRENS NAMN: 0KQ8, WILLIAM
DATijM; 2022-04-10 TI0-15-5n-ioTRAN; 2690588 KA^NR^'^f

BL-I MEDLEM!

^MS med ordet 0K08 föijt av ett mellanslag 
ditt personnumtner och e-post adress til] 71120

Type : GOEDEREN SERVICES 
Totaal ; EUR 7.00



VS

Reservation No.: 1247170

1467,12x1 1467,12

1467,12

Varbergs Stadshou ,1 ? Asia Spa

Summa Emottaget
Summa Ater

Region Halland
04/08/22 <1> 04/0S/22 Room: 133 Tjisse
Stelpstra

VARBERGS 
STADSHOTELL 

& ASIA SPA ■ TELLER DK/CA
BUTIKSNR: 70009188 
TERM; 16786241-727502
2022-04-09 10:07

Controller ID ETAXC200202014700
2022-04- 09 lOrdag 10:07

Total ForsaIJnIng
1 2% VAT 
6% VAT 

Total MOMS

TACK
Va'' ommen Ater

KVITTO 00561786
Kungsgatan 24-26, Varberg
Tel: 0340-690100
E-mail: infogivarbergsstadshotell com
Org no: SE556440197301

Spara kvittot
1467,12

0 00

o

co

C\2

C<2

C<2
I

uO
I

1467,12
135,84

11,26
147,12

2022-04-08
2022-04-09
Kreditkort/Creditcard

KÖP
SEK 1467,12
Personlig kod
GODKANT

2022-04-08
Konf logi Region Halla

Mastercard
Contactless

 
AID: A0000000041010
TVR.0000048001
REF: 013605 748039 KAI 
RESP: 00
PERIOD 327



rent a car

Rental Agreement

Rental Agreement No: 9484087150

0

GLP 06Z Internal No:

Receiver: 2nd Driver:

9405BJ ASSEN

‘  25/05

Total Amount 5EK

1.508,91 SEKNet:

25,00% VAT:

Est. Total:

Thank you for choosing Sixt. Have a pleasant journey!

9918914452
0

Premium rent a car AB, Box 2020, 438 11 LANDVETTER, Tel +46 301-319 90 
E-mail: landvetter@sixt.se, VAT-No: SE556844660201 Innehar F-skattebevis

483,91
390,00
300,00
135,00
200,00

X
X
X
X
X

Customer No; 
Order No: 
Voucher No:
Reservation No:
Agency:

T Rental days 
LD *CTI (Trygg Hansa) 
BE ‘CTI DS (Trygg Hansa) 
TG *Tire and glass 
Y Premium Location Fee

Check Out:
Check In: 
Mileage: 
Vehicle Type: 
Registration:

Payment: EC, **’
Rate: SEUI8000

Note! A written permission is necessary for driving outside the Nordic countries. At bank/invoice/credit card payment the lessee is by its signature liable for payments 
connected to the rental, such as fuel, parking fines and damages. The lessee is responsible for the vehicle until Sixt is in possession and in control of the vehicle.
Insurances on this rental that are not signed with Sixt but with Trygg Hansa and are confimied with the signature below.
Signature;

526802
Transaction ID:

Rate includes all kms 
Third Party Insurance 
Road tax, RFL

C<2

C<2
I

lO 
Ir-

170,98 SEK

1.679,89 SEK

S

I

Depending on the payment terminal used at Check Out the block below may contain data. Please ignore if empty. 
Payment method:
Authorization:
Merchant ID:
EMV-Data:

09:55 Göteborg Airport Lan 
17:00 Göteborg Airport L?.n 
Fuel Gauge: 8 / 8

VOLVO XC40 UTL PET AUT
15073726 Car Park: 5538: Checkin

Driver:
STELPSTRA
TJISSE
WESTERBRINK 1

483,91
130,00
100,00
45,00

200,00

0000 05/25 Terminal ID: 10003064
SEK 3.179,89 Receipt# 5064

16096 PayCorlD: 20408HZQAKDS2JKT4G

Loss Damage Waiver with an excess of 0.00 SKR
Theft Protection with an excess of 0.00 SKR
Approval: SEK
Please notify us of any changes to the return location and/or return date, otherwise additional fees may apply. 
If no excess reduction Is chosen an amount of SKR 20.000 per damage applies
*Not obliged to VAT according to ML [1994:200]

****w**«**«tw*  

Car Group: ECMR

Quantity Amount

1
3
3
3
1

08.04.2022
10.04.2022
1698 km

MasterCard
08.04.2022
152851830
0000008000/E800/0400000000/F850ACFeOO/FC

In case of DCC (Exchange rate / Transaction amount in card currency):
0,10 EUR 320,85

Cardholder has chosen to pay in EUR and this choice is final. This service is provided by ConCardis and the exchange rale is based on Reuters' wholesale exchange 
rate incl. 3,0 % international conversion margin. Currency conversion will take place on the date on which the invoice is issued. The exchange rate used will be the 
exchange rate in effect on that date.
The data privacy policy can be viewed at the branch | This rental agreement is not an invoice I All designated discounts have been included in the stated final price 
Upon handover, the vehicle is free from damage except for the damage marked with an asterisk (*).
I confirm that I will check the vehicle for any damage prior to the commencement of the rental and will report any damage not recorded to the pick 
up location before leaving the branch.



Type al niuiy ! DBmage Theft with Key

S£K*5 51XI SEKeSMO SEK<5 500SEX 45 5IKI ■All yehiele» type»

then wmiKey

E>cessCTi SEX 9500 SEK 9 500 - SEX '00 000- SEX 9 500 ■ SEKTSOO- sexasDO-SEK 6 500

SEK 100 000- sex 8 500- SEK 12 500SEX 12 500- SEK 12 500

SEK 7 500-

SEK 100 000- SEK9 5OO

EKceesCTi -TG SEKO- SEK9500.SEK 9 500 SEK 9 500- SEK 100 000- SEK9 500-

SEK 12 500- SEK 100 000-Min*Ksisciec.al SEK 12 500-

SEX 100 000 -

SEX too 000-

Date Signature

In addition, the lessor is entitled to compensation of at least SEK 500 including VAT, for work to comply with the Police 
Authority's or other authority’s request to the lessor to provide the identity of the lessee or driver.
It is the responsibility of the the lessee to be informed of the laws and regulations in Sweden.

With its signature, the lessee confirms that the lessee has read and understood the lessor’s general rental terms and
the following information from Trygg Hansa regarding damage cost reduction and insurance.

IS. Disposal of vehicle
The lessee is aware that the lessor has the right to dispose of the vehicle and to detain the vehicle if the lessee, in 
the lessor's opinion, violates any provision of this agreement or would use / misuse the vehicle in such a way that it 
violates this agreement or would pose a significant risk to the lessor. Such a circumstance may but not exclusively be 
that the lessee does not return the vehicle when the rental period has expired and / or if the lessee use the vehicle 
outside the approved area. This means that the lessor, the authority or others acting on the lessor’s behalf or in the
lessor’s interest have the right to dispose of and detain the vehicle without the lessee’s consent.

8. HT:s ansvar för skada pé eller förlust av fordone!
The lessee shall immediately report damage or loss of the vehicle to the insurance company and the lessor and. 
when so called, make a police report. The lessee is responsible for damage to or loss of the rented vehicle. Exclusion 
of liability applies if the damage can be attributed to normal usage or the lessee can prove that the damage not oc­
curred because of the lessee's negligence. If the lessee is liable for damage to or loss of the vehicle during the rental 
period, liability is payable to the lessor according to point 9 below. However, if the lessee has caused the injury or 
loss intentionally or through gross negligence, no liability limitation applies. The lessee is not responsible for damage 
that can be attributed to normal wear and tear, original defects in the vehicle or which a duty insured third party must 
prove to be responsible for alternatively voluntarily replacing.

3. Delayed delivery or non-delivery
The lessor shall supply the vehicle at the time agreed. Should the lessor not meet the conditions, the lessee is 
entitled to a reduction of the rent conesponding to the delay. Should the delay be of significant importance to him, 
he is entitled to terminate the agreement The lessee is not entitled to terminate the agreement should the lessor 
immediately and without any noticeable inconvenience for the lessee provide another acceptable vehicle. The lessor 
is free from liability should he demonstrate that the delay is due to circumstances beyond his control that he could 
not reasonably have foreseen when the agreement was entered into and the consequences of which he could not 
reasonably have avoided/overcome. Compensation is not paid for losses with regards to business or indirect or 
consequential damages.

10. Mitigation of Damages
It is the responsibility of both the lessee and the lessor to take reasonable steps to mitigate their loss. Should this be 
neglected, each party shall be responsible for his part of the cost.

What the Insurance does not indemnify
If the car is used in a cordoned-off racing area or is used for races, displays or while driving at speed in circumstances similar to a race, 
no indemnity is made. The insurance is not valid on any part of the racetrack, and no indemnity is made if damage occurs when dnving 
on frozen water This does not apply if the vehicle is dnven on an ice road for which the Swedish Transport Administration is responsible

13. Personal data processing in some cases
The lessee (and/or drivers) that violate the above conditions, or otherwise cause damage to the lessor, are reported 
as a matter of routine to the black list of the Swedish Car Rental Association. The black list is distributed to participa­
ting car rental companies with a recommendation not to rent vehicles to the persons listed.
At the request of the Police Authority or other authority, the lessor will provide information on the identity of the lessee 
and the driver The lessee and the driver agree, through their signature below, that the lessor processes the personal 
data of the person concerned in this manner.

E«c«»CTI.CTI
Oni-e Safe - TG

CBMCTI-CTl
DmeSaie

Full terms and conditions and pre- and post-purchase information
Full terms and conditions and pre- and post-purchase information are available at www trygghansa so/sixt. For this insurance to be valid, 
the person hiring the vehicle must fulfii tfie regular obligations arising in the event of a claim, e g. immediately submit a claim form to the 
person renting out the vehicle In the event of parking damage, or if the driver of another vehicle has committed a hit arxJ run', a police 
report must be filed, if possible with details of any witnesses.

7. The Lessee's Liability for Breaches of Traffic and Parking Regulations 
The lessee answers to the lessor for payment of financial penalties for
a) breeches of road fees
b) overload, tolls
c) traffic and parking regulations, which may affect the lessor as the vehicle owner.
This does not apply if the breach has been caused by such shortcomings on the vehicle that the lessee neither knew 
or ought to have known. If the lessee fails to pay any fines, costs or fees attributable to the rent of the vehicle caused 
by a breach for which he is responsible in due time, but the lessor as the owner of the vehicle is forced to pay these, 
the lessor is entitled to charge the lessee an administration charge of minimum SEK 500:- including VAT for each 
case, in addition to the ordinary fee.

6. The lessor's Liability for Stoppage or Damage
The lessor is responsible for ensuring that the vehicle is in good working order and lawful condition. Should fault or 
stoppage occur during the rental period due to the condition of the vehicle, the lessee is entitled to a reduction of the 
rent, or should this be of significant importance to him, the lessee is entitled to terminate the agreement. The agre­
ement may not be terminated if the lessor, without unreasonable delay after being informed of the fault, repairs the 
vehicle or provides a replacement vehicle of the same or simMar type as the rented vehicle and the lessee has no spe­
cial reason to reject the offer. If breakdown occurs due to traffic or road damage, making it impossible to continue dri­
ving or if the vehicle is stolen, the lessor may choose to terminate the contract or to submit to a replacement vehicle.
In case of cancellation, compensation is not paid for indirect damage, loss in business or consequential damage.

2. Collateral, reservation, rental, delay with payment and conveyance
The rent for the vehicle is specified on the first page of this agreement. The lessee shall be responsible for paying the 
rent and all other additional costs stated in the rental agreement. In such cases where the rental cost shall be paid by 
someone other than the lessee, for example where a legal entity is involved, the lessee shall still remain jointly and 
severally responsible through his signature, for ensuring that all expenses related to the rent are paid The lessor is 
entitled to request a deposit or an advance payment of the rent, released by the bank 5-0 days after terminated rental 
if no other charge applies. The lessor is entitled to after charge the lessee for costs attributed to the rent. Costs for 
automotive fluids such as oil, windshield washer fluid and fuel are not included in the rent. A prepaid reservation can 
be changed up to 48 hours before pickup with a surcharge according to the currently applicable tariff. A rebooking 
to a cheaper vehicle does not entitle to a refund of the difference. In case of cancellation before the agreed pick-up 
time, the entire amount paid is refunded, with a deduction for a cancellation fee according to the current price list. 
Cancellations must be done via the website or via e-mail to reservations@sixt.se. It is not possible to cancel or re­
book a rental after the agreed pick-up date. In the context of invoicing, the lessor is entitled to debit an invoice fee of 
minimum SEK 100 - including VAT, Should the lessee not pay the rent on the due date, interest shall be charged on 
the overdue payment at a rate equal to the reference rate of the Swedish Central Bank applicable at the given time 
plus 8 percentage points and if applicable, a reminder fee of minimum SEK 100:- including VAT. The lessor also has 
the right to charge reminders, delays and collection fees as required by law The lessor has the right to transfer its 
rights and obligations under this lease agreement.

11. Returning
Upon the expiration of the rental period, the lessee shall return the vehicle to the location where It was collected or 
to a place specially written agreed upon The return shall be made during the lessor’s normal business hours, unless 
otherwise agreed. Upon return, the vehicle shall be returned in the same condition as upon collection, apart from 
normal wear and tear The lessor and the lessee shall, if possible, inspect the vehicle jointly to assess its condition. 
Should the vehicle upon return be found neglected or soiled beyond that resulting from normal use, the lessor is 
entitled to charge a reasonable fee for the restoration of the vehicle.If the vehicle is returned outside normal opening 
hours, the lessor's inspection of the vehicle may be delayed until the next working day and it is up to the lessee to 
park the vehicle so that no damage can occur during the interim period. Should the lessee not return the vehicle in 
accordance with the agreement, the lessee is always liable to reimburse to the lessor the costs that were necessary 
to bring the vehicle to such a place where it can be used by the lessor. The lessee is hence required to pay additional 
rent according to the agreement, in the context of delayed return that can not be considered the responsibility of the 
lessor paragraph 6. The lessor may not claim any authority with regard to delay in return should the failure to return 
the vehicle or the request that the rental period is extended be due to death, serious illness, or other similar circum­
stances Use of the vehicle outside the rental penod is prohibited, subject to criminal liability

The lessee may reduce his liability through a collision clause for an extra fee. i.e.. Collision Cost Reduction, the size 
of which is listed on the first page of this agreement. After such a reduction, the lessee's liability, within each collision 
clause, is limited to the amount including VAT specified, see “Damage excess reduction from Trygg Hansa”. When 
using the vehicle’s legal liability insurance, the deductible of the lessee is charged in accordance with the terms of the 
insurance company, regardless of whether the Collision Cost Reduction has been signed. The Collision Cost Reduc­
tion does not disclaim the lessee from liability for repair costs for damage caused by negligence, such as a carelessly 
loading the vehicle, staining or damaging the interior, broken controls, faulty refuel- ling and the like. If the driver is 
under the age of 24 and has inflicted damage, a 'youth deductible* of SEK 3 000:- including VAT is paid beyond what 
is stated above and regardless of whether the lessee has taken out the Collision Cost Reduction.

5. Measures in the Context of Faults, Damage or Theft
The lessee shall promptly notify the lessor of faults or damage to the vehicle and theft during the rental period. 
Similarly, the lessee shall immediately notify the lessor of theft of the vehicle.The lessee shall observe and abide 
by the vehicle warning system. After such a notice, the lessor shall notify the lessee of the measures to be taken. 
In the context of insurance claims, the lessee shall make a written and correctly filled damage claim to the lessor. 
In the context of the theft of vehicles or keys and damage to the vehicle caused by an unknown person, it is the 
responsibility the lessee to immediately file a police report at the place where the theft/damage occurred and send a 
copy of the report to the lessor Should the lessee neglect to fulfil the above, the lessee is responsible to the lessor 
for the damage caused thereby.

14. Anti-money laundering actions etc.
The lessee undertakes to provide, at the lessor’s request, all information regarding, among other things, the lessee's 
and payment provider (legal person) financial position, ownership structure, who or what persons own more than 25 
percent of payment provider and if anyone has a controlling influence over the payment providers ("Real Principal"), 
the identity of the payment provider's board members and all other information that the lessor needs to fulfil "custo­
mer knowledge" and similar identification procedures and to otherwise fulfil its obligations under law (2017: 630) on 
measures against money laundering and terrorist financing and Act on Registration of Real Principal (2017:631). For
this reason, the lessor is entitled to carry out investigations regarding the lessee and payment providers.

KWwIe martial

GENERAL RENTAL TERMS 
Applies for passenger cars & light commercial vehicles up to 3.5 metric tons rented after September 2019 A copy of this rental agreement shall be kept in the vehicle during the rental period and on request 

be presented to a police officer, customs officer or another person acting on behalf of the lessor's interest.

4. Vehicle Maintenance
The lessee is responsible for ensuring that the vehicle is maintained in good working order and in lawful condition. 
Oil, coolant and tyre pressure shall be in accordance with the recommendations specified in the instruction manual 
and the correct oil, cooling water, tyre pressure and fuel for the vehicle shall be used. The lessor is entitled to charge 
the lessee or the assigned payee all costs attributed to handling errors If the vehicle is used for a mileage exceeding
5 000 km, the lessee shall ensure that statutory service inspections are conducted at one of the lessor's designated 
repair facilities and that a stamp has been entered into the service book. The lessor shall upon request be able to 
inform the lessee when the service inspection is to take place. The cost of the service inspection shall be reimbursed 
by the lessor. In the event that the vehicle has not been services according to the lessor's regulations, the lessee 
shall be charged a fee of SEK 20:- including VAT per 10 km that exceeds the service interval according to the vehicle 
instruction manual. The lessor is entitled to inspect the vehicle during the rental period, if he has reasonable grounds 
to believe that the ownership may be jeopardised or that there is a significant risk of depreciation, above and beyond 
normal wear and tear.

E.toCTi.CTi
Olive Safe - TG

9. The Lessee's Responsibility and Liability per Damage Clause in the Context of Damage to or Loss of the 
Vehicle.
The lessee undertakes to inspect and approve the damage documentation assigned by the lessor prior to departure. 
The lessee shall pay compensation to the rental firm for damage for which he is liable as specified below:

INFORMATION FROM TRYGG-HANSA
Damage excess reduction from Trygg Hansa
Damage excess reduction is property insurance that can be taken out with Trygg Hansa through Sixt. Such insurance is available for 
three different levels CTI, CTI * CTI Drive safe and CT1 ‘TG If you have taken outCTI. the damage excess is reduced per damage, 
by the amount specified in the table below <in SEK) If you supplement CTI with CTI Drive Safe and/or TG, the excess is reduced 
even further. The minimum age for taking out these Insurances is 24 years. Additional rented equipment is not covered by the damage 
excess reduction.

Damage catalogue
The lessors have compiled a damage catalogue which demonstrate» the estimated cost of repair of various types of damages The 
catalogue is an estimate and the cost can be higher The renter has been given the opportunity to review the damage catalogue al 
time for signing the rental contract and acknowledges that in any event damage occurs, in any case pay compensation of at least the 
amount per damage, shown in the damage catalogue for the damage which may be noted when the car is retur- ned. when no damage 
excess reduction is signed

1. Use of the vehicle
The vehicle may be employed for normal use within the Nordic countries by the lessee. Should another person wish 
to drive the vehicle, the expressed written consent of the lessor shall be required. The lessee is responsible for 
ensuring that the driver of the vehicle is authorised to drive the vehicle. The vehicle may only be used outside the 
Nordic countries if the lessor has a written permission and only in the areas covered by the approval (Approved area). 
The lessee is aware that his right to dispose of the vehicle according to the lease agreement immediately expires if 
he tries to move the vehicle out of the approved area. The lessee is responsible for all expenses the lessor may incur 
if the lessee or his representative has unlawfully taken the vehicle outside the approved area or into country which 
the lessor has not approved in wrifing.
It is not permitted to:
- to rent the vehicle to another,
- to transport people or goods against payment.
- to use the vehicle to provide starting assistance, tow, push or in other ways move another vehicle.
- to use the vehicle in any kind of motor racing competition.
- to smoke, transport animals or transport chemicals in the vehicle.
- to overload the vehicle, drive it in terrain or on unpaved roads or at other places where there is a risk of damage 

to the vehicle
- to park the vehicle in place that involve the risk of vandalism.
In case of infringement, a fee of SEK 3000 incl VAT for the remediation of the vehicle.

12. The Lessor's Right of Cancellation, etc.
The lessor is entitled to cancel the agreement if
a) the lessee not fulfil his payment commitments to the lessor and not pay within a reasonable time after the lessor 
has reminded the lessee thereof.
b) the vehicle be subjected to abnormal operation or neglect so that there is significant reduction in value.
c) the lessee in general breach the provisions of this agreement, where compliance is of significant importance to 
the lessor.
d) the lessee’s driving license be suspended.
e) the lessee risks or de facto damages Sixt as a trademark.

E«ce»$CTi
M<n,bu»'soecial

100 DOC

i

Your action» may affect the Indemnity
Bear in mind that your actions may affect the indemnity paid out from your insurance in the event of damage In order to receive the 
correct indemnity, you must comply with certain requirements under the duty of care; otherwise, the indemnity may be reduced by 25. 50 
or too percent. The extent to which we reduce the indemnity depend» on how your negligence has affected the extent of the damage 
For example, if you drive the vehicle under the influence of alcohol, the indemnity is reduced by 100 percent. The duty of care also 
applies to additional drivers. Lock the car when you leave it The key to the lock must not be stored or concealed in or in close proximity 
to the vehicle and must never be left unsupervised unless it is locked away Compensation is never paid if the dnver himself intentionally 
causes the damage intentionally or through gross negligence or if the driver is punishable by alcohol or other intoxicant, or if the dnver 
drives without a valid and required driver's license Goods in the vehicto shall be stored safely so that they cannot cause damage to the 
vehicle. Requirements made of the dnver - in the following cases, no indemnity is made:
If the driver causes the damage deliberately or through gross negligence, or if the driver is under the influence of alcohol or another 
intoxicant to the extent that this is punishable by law. or if the driver dnves without a valid driver's licence of the type required for the 
vehicle being dnven
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Mastercard € 7.25

Mastercard
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Gelieve deze kopie te bewaren
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KOSTENVERDELING GS/CvdK
20-05-15versie

Boekstuknummer 2022 05 Doc-ID (wordt ingevuld door MO):

Leverancier

datum+plaats bedragomschrijving
65

TS 5 HOTEL 19-apr Van der Valk - Houten - doorreis van Brussel naar Den Haag / Overleg min. Jetten 140,39

CHAUF HOTEL 19-apr Van der Valk - Houten - doorreis van Brussel naar Den Haag / 140,39

TS ETEN 20-apr Hotel Houten - doorreis 16,00

CHAUF ETEN 20-apr Hotel Houten - doorreis / 16,00

TS ETEN 21-apr Hotel Houten - doorreis 8,90

CHAUF ETEN 21-apr Hotel Houten - doorreis / 8,90

TS ARR 25-apr Ticket feestelijke bijeenkomst Koningsdag Brussel 15,00

TS ETEN 26-apr Hotel Leusden - op doorreis - extra BAC E - Provinciehuis Utrecht 25,75

CHAUF ETEN 26-apr Hotel Leusden - op doorreis - 25,75

,TS 27-apr Le Jardin du sommelier, Brussel - 55,00ETEN

TS ETEN 27-apr Scheiwijk, Hoogblokland - op doorreis - naar Brussel 4,50

CHAUF ETEN 27-apr Scheiwijk, Hoogblokland - op doorreis - naar Brussel - 4,50

TS ETEN 28-apr Baxterstorey, Brussel - bezoek ambassadeur 9,10

TS HOTEL 28-apr Thon hotel EU, Brussel - 299,24

CHAUF HOTEL 28-apr Thon hotel EU, Brussel - 299,24

TS ABO 2-mei Apple abon. 0,99

TS ETEN 12-mei Res. De Lange muur - doorreis - bezoek Staatssec. Vijlbrief aan Schoonebeek 27,00

12-mei Rest. De Lange muur - doorreis / 27,00AMBT ETEN

1.123.65

GS 
CHAUF
AMBT

kosten­
soort

3

CvdK
CB 
HB 
TS 
HJ 
HK

Gedeputeerde Staten, algemene bestuurskosten (diners met derden vallen hieronder) 
Chauffeur (t.l.v. budget r+v FC)
Ambtenaar, geef in kolom 5 'omschrijving' aan naam/team

kolom 5: omschrijving
Heldere omschrijving (onderwerp/reisdoel/eten met derden (collega's of extemen/etc.)) 
Belangrijk: Intern (collega) / extern aan te geven i.v.m. btw-compensatie

kolom 6: bedrag
Bedrag per specificatieregel invullen

Ig

f
I

totaal handmatig 
totaal digitaal

kolom 2: volgnr. creditcard
Alleen in te vullen voor creditcard: CC + volgnummer (zie rechtsboven op het creditcardoverzicht)

kolom 4: datum+plaats
In te vullen bij lunches/diners/reizen/ovemachtingen: de datum en de plaats/bestemming van de lunch/reis/etc.

OPL 
VLIEG 
HOTEL 
ETEN
REL 
ATT 
TEL 
ABO 
ARR 
REIS 
KRT

kolom 1: naam/overio
Commissaris van de Koning
Bijl
Brink
Stelpstra
Jumelet
Kuipers

to

C<2
1- tó

1^ naam/ volgnr.
overig creditcard

1 2

kolom 3: kostensoort
afkorting vertaling aanvullende teksten

opleiding + naam instituut + buitenland
vliegticket
hotel+ontbijt
eten+drinken
relatiegeschenken/bloemen derden
kleine attentie/bloemen collega
telefoonkosten
abonnementen
arrangementen/bijeenkomsten (zaalhuur+koffie+eten en drinken vallen onder deze code) 
overige reiskosten (bv. parkeerkosten)
kaartbijdrage (de jaarlijks in rekening gebrachte kosten voor de creditcard)

202206324
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UI

ABN AMRO Corporate Card

Datum Omschrijving

VAN DER VALK HOTEL HOU HOUTEN NLD 280,78 debet

HOTEL HOUTEN HOUTEN NLD 32,00 debet20 apr

VAN DER VALK HOTEL HOU HOUTEN NLD 17,80 debet21 apr

EB -FEESTELIJK KONINGS IRL 15,00 debet801-413-7200

HOTEL VAN DER VALK LEUSDEN NLD 51,50 debet

LE JARDIN DU SOMMELIER BRUXELLES BEL 55,00 debet

SCHEIWIJK HOOGBLOKLAND HOOGBLOKLAND NLD 9,00 debet28 apr

BAXTERSTOREY COMITÉ EU BRUXELLES BEL 9,10 debet

THON HOTEL EU BRUXELLES BEL 598,48 debet

02 mei APPLE.COM/BILL ITUNES.COM IRL 0,99 debet

12 mei CCV-CHIN IND REST DE L SCHOONEBEEK NLD 54,00 debet13 mei

16 mei OVERGEBOEKT NAAR BEDRIJF 1.123,65 credit16 mei

U ontvangt dit transactieoverzicht ter informatie.

Datum 
transactie boeking

Bedrag in 
vreemde valuta

Wtproduct valt onder het depositogarantiestelsel. Meer informatie vindt u op abnamro.icsbusiness.nl/depositogarantiestelsel en op het 
informatieblad dat u jaarlijks ontvangt.

1

■,

Volgnummer 
5
Totaal debet 
€1.123,65

Bestedingslimiet
€ 5.000,00

Voor vragen over het rekeningoverzicht 
kunt u contact opnemen met de
Business Card Servicedesk 020 - 6 603 771 
E-mail: businesscards@icscards.nl
ICS identificatienummer:

25 apr

26 apr

27 apr

20 apr

21 apr

29 apr

01 mei

International Card Services BV
Postbus 46
1110 AA Diemen
www.icsbusiness.nl/abnamro
KvK Amsterdam nr. 33.200.596 
Bankrek. NL75ABNA0844997056
BIC: ABNANL2A

PROVINCIE DRENTHE 
De heer T. Stelpstra 
T.a.v.  
Postbus 122
9400 AC ASSEN

s
co

Datum
16 mei 2022_________
Vorig openstaand saldo 
€0,00

Bladnummer
1 van 1_______________
Nieuw openstaand saldo 
€0,00

V/SA

ICS-klantnummer

Totaal credit 
€1.123,65

Bedrag in
Euro

27 apr

28 apr

28 apr

02 mei

21 apr

26 apr

27 apr

28 apr

I

U-

Card-nummer: •‘“»«"*“*
Card-houder; T. STELPSTRA 
19 apr

O

n
r-l
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Categorieën: Actie 

HOTEL HOUTEN - UTRECHTa

Geachte Dhr. Tjisse Stelpstra,

RESERVERINGSINFORMATIE

Wilt u op een andere tijd inchecken? Dit kunt u aangeven in uw Valk Exclusief Account.

UW RESERVERING ONLINE BEHEREN
□

1

Indien u direct online heeft betaald ontvangt u hiervan een transactiebevestiging 
In een aparte email. We hebben alle belangrijke gegevens op een rijtje gezet.

woensdag
20 april 2022
Checkin vanaf 14:00

donderdag
21 april 2022

Checkout tot 11:00

U kunt uw reservering via uw Valk Exclusief Account aanpassen en 
annuleren.
Annuleren is kosteloos tot 12:00 uur op de dag van aankomst. Wilt u nog meer 
gemak en comfort? Upgrade dan gratis uw Valk Exclusief Account en profiteer 
van de volgende voordelen.

Hotel Houten - Utrecht <houten@valk.nl> 
donderdag 14 april 2022 18:28 
Tjisse Stelpstra
Uw reservering in Hotel Houten - Utrecht

’ C<2
C<2

I
lO

Uw reserveringsnummer
GRP HOU-B13757700

Hartelijk dank voor uw reservering. We kijken uit naar uw verblijf bij ons in het 
hotel.

Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp:

1'I
I
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SELF CHECK-IN

KAMERVOORKEUREN OPGEVENGEEN WACHTRIJ

Zl□

LUXE KAMER

2

NAAR MIJN VALK ACCOUNT

U kunt vanaf 48 uur voor aankomst gebruik maken van self check-in. Deze kunt 
u starten wanneer u de Self Check-in mail met de link ontvangt of in uw Valk 
Account.

U hoeft niet meer te wachten bij de 
receptie

U kunt direct online uw 
kamervoorkeuren doorgeven

Uitchecktijd

Ontbijt

Aantal volwassenen

Naam boeker

Naam gast

Inchecktijd

U kunt voor uw verblijf met uw Valk Exclusief-account online inchecken met self 
check-in. Vanaf 48 uur voor aankomst kunt u hier gebruik van maken en zult u 
te zijner tijd de Self Check-in mail ontvangen om u erop attent te maken dat de 
self check-in gestart kan worden.

Dhr. Tjisse Stelpstra
Dhr. Tjisse Stelpstra
Vanaf 14:00 uur, gegarandeerd tot 18:00 uur
Komt u later aan?
11:00
Ja
1

o
I 
I 
i?2' 
I

1:0
. C<2

I 
. C\3 I O
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■ tó
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LUXE KAMER

Naam boeker
I

PRIJS EN BETALING

Online vooraf of bij aankomst in het hotel

Aantal

2
1

0

3

BETAAL ALVAST VOORUIT

START PROEFPERIODE

11:00
Ja
1

Nog te voldoen

ValkLoyal saldo ingezet

Naam gast

Inchecktijd

60 dagen gratis Nextory
Geniet van de mooie verhalen uit ons Valk
Magazine en reisgids. Keuze uit
honderdduizenden andere luisterhoeken en
e-books. Klik op de knop en start uw gratis 
proefperiode.

Dhr. Tjisse Stelpstra
Dhr. Tjisse Stelpstra
Vanaf 14:00 uur, gegarandeerd tot 18:00 uur
Komt u later aan?

Uitchecktijd

Ontbijt

Aantal volwassenen

Gekozen betalingswijze

Kostenverdeling
Type kamer

Luxe kamer
Toeristenbelasting

Subtotaal

€270,00
€ 10,78

Ontbijt

€ 17,50
Kamerprijs

€ 117,50
€ 10,78

Persoonlijke gegevens
Uw gegevens hebben wij uit uw account overgenomen. Wilt u deze inzien of 
aanpassen? Dit kan via uw Valk Exclusief Account.

Totaal inclusief toeristenbelasting

Reeds voldaan
€ 280,78

€0,00 
€ 280,78 

Nee

1 
1^' 

t
1:0 

. C<2

i ïo*
C<2

i O 
C<2

■ tó
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E.P. Totaal E.P. TotaalQty Omschrijving Qty Omschrijving

2,1»llsfiBffl Irtaal: 11,811I

Tip: Tip: 

Totaal: Totaal: 

X X
 

Incl.Excl.BTW Incl.Excl.BTWBTWX BTWX
32,0029,362,54 17,8014,713,099,00X 21,00X

uitrijkaart afhalen Pij de receptie

NIFIIU

21.04.2022 00:08 
O

20.04.2022 13:19
O

3,00
5,80
4,50

Auto geparkeerd op ons terrein? 
Binnen 5uur kunt u uitrijden 
met de al ontvangen inrljkaart

Langer dan 5uur aanwezig? 
Met deze rekening kunt u een 

uitrijkaart afhalen bij de receptie

2 Verse Jus
1 2 Kroketten Brood
1 Uitsmijter 

1 Glas Heineken Bier
1 Pul Heineken Bier
2 1862 Sauvignon Blanc

Hotel Houten 
Hoofd veste 25 

3992 DH 
030-6346S00

3,00
5,80
9,00

Hotel Houten 
Hoofüveste 25 

3992 DH 
030-6346800

C<2
C<2

I
lO

■ cro

Tafel: 326
Bediend door 

I
I
j Tafel: 55
I Bediend door 

4,25 8,50
11,50 11,50
12,00 12,00

g
o
1:0C<2
Ó5

Binnen 5 uur kunt u uitrijden met de al 
ontvangen inrljkaart. Indien u langer dan

5 uur aanwezig bent kunt u met deze rekening 
een uitrijkaart afhalen Pij de receptie
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eventbrite Besteinr. 3415541099

Feestelijk Koningsdag avondprogramma BI:
Niet-Leden van Holland House Brussels € 15,00

Holland House Brussels, 20 Rue d'Arlon, 1050 Bruxelles, België

Woensdag 27april 2022 van 20:00 tot 23:00 (CEST)

Eventbrite Voltooid

34155410995308286529001

I
I

Besielgegevens
Besteinr. 3415541099. Besteld door Tjisse Stelpstra op 25 
april 2022 09:42

I
I
I
I

Organiseer je evenementen? 
Begin binnen enkele minuten met de verkoop 

met Eventbrite! 
www.eventbrite.com

KOlbm. KONINQ&OAQ 2022

0,^0
BB

cou

16
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VAN DER VALK
f HOTEL LEUSDEN

- AMERSFOORT

TafeV. 67

Qty Omschrijving

Totaal:

0,00BTW 0,00% 
Betaling akkoord

10 3000631763

Contactloze Chip

bezoekHartelijk dank voor uw
Amet sfooi ’

Van der

XXXXXXXXXXX
02

31/05/25

Terminal:
Merchant

2
1
1

3,25
3,00

19,50

6,50
6,00

39,00

6,50
1,13
5,37

65378274
201527325

Periode;
Transactie

Graag tot ziens 
Valk Hotel Leusden -

Leesmethode
PIN OK

27/04/2022 22.44 
318818

CN2
CN2

I
lo

KOPIE kaarthouder

Le Jardin du Sommelier

45,00
T,72

41,28

AS-Proc-Code = 00 075 
00/Capt-Ref = 

0598/AID59 441176

Totaal; 55.00 EUR

0427
00005172

Net to.;
B1W21,00%
Bruto.:

betaling
Datum.
Auth code

B.p. Totaal

§

o

CN2
Ó5

Netto.;
BTW 9,00%
Bruto.;

2 Bavaria Tap
2 Coca colaSchnitzel Leusden

BijgerechLen keuze
Mayonaise 

Mastercard 
(A0000000041010)
Kaart; r—
Kaartnummer;
Exp Datum;

51 .50

26.04.2022 18;55
Miènd door: _____ “



SCHHWIJK
ADDITION----- tWtóHÏ* ------

Pxünit Total CQ Description

2/ 14 22 10:27 Hougbliikland Kassa 3203

UW NUMMER kJ

lüIlL S,10 EW
BedragAanlai living ** MERCI - A BIENTOT **

9.00

Kop i 64 Kaa t t houtie r

iin; 31/05/25

296149Auth. code:

9.00 EURTotaal:

AKKOORD

U bent geholpen door 

Taux 
OX

B /S-MasterCard

TVA
0,00

9.00
9.00

D 5 : 28.04.22 12:51 T: SLF1JD 
Ge oon: STAFF 2

811-1
9.0ti«

BftXTERSTOREV BELGIUH SRI
RüE BELLIRRD 99/101 - 1040 BRUXELLES 

TUA; BE 0033.600.479

BW
0.74

1
1

BETALING
27/(14/2022 10:27

C<2
C<2

I
lo

CRILLADES VOLAILLEJUS D’ORANGES OXFAM
Total : Base 9,10

Scheiwijk voor fijnproevers 
Rijksweg A27-1

’ 4221 MZ Hopgblek land 
Tel: C85 071Ö319

B stel je broodje op www.scheiwijk.nl

9,10
TTC

9,10 
-9,10

6,75 D
2,35 D

Tchant; 1 )*'/
eeriode: 211, Transactie: 00005106 
lOkE.'n: 2003032.) ,i/9Ü586959
Cüniactlüze betaling
MasterCard (AOOOOOOOOAlOKi)
Kaart: 
Kaartnr; .>2

Insl-BTW
9.00

Exs L BW
6.26

1:0
C<2
Ó5

4 Subtotaal: 
Te betalen:
EGMC

2.40
2.10
z..2b
2.25*

ruiinal: cnn ■ x' 
'1. 4k52

1 dppijccino
1 ‘ iff ie
1 np,.... I I I up

1 Gevulde Koek



: 28/0^/22 0y;21

INVOICE ACCOUNT WILL BE DEBITED
Salt;TPKNS TïF'E

TOTAL AMOUNT...; EUR 598.48

PIN VerifiedQty TotalDescriptionDate
Thanr ijou35.001

281.00

4.24

-598.4828/04/22 Mastercard 1

782260Auth. code:

54.00 EUR

AKKOORD
»

Signature:   

4.

APPROVED
CARDHOLDER RECEIPT

Wetstraat/Rue de la loi 75
1040 Brussels

Tel:+32 2 204 39 11 
Fax;+32 (0)2 204 39 12 

eu@thonhotels.be 
www.thonhotels.be

27/04/22 Parking Guest
Parking semaine
Stelpstra Tjisse #0416=>Stelpstra Tjisse 
#0522

s
co

to

Terminal; CT4U531 tlerchanf.
Periode: 2132 Transactie; 00045807
Token: 2003213202083479012
Contactloze betalins
Masterc 00 010)
Kaart; &
Kaartnr: 02

Rérail TVA
VAT 6% 
Tola! VAT

 XX/XX
598.48 EUF
598.48 EUF 
"Too EUF

_£i
508."

I hereby approve the above amount to be charged 
to my creditcard.

Thon Hotel LU DPI Wetstraat 75B- 1040 Brusselslel; +32 2 204 39 11

g

Totaal:
Met PIN flevalideerd

DATE
EIW TERIIIHHL ID: 27410202 
ITERCHANT id,,..: 2:3.324553 
LDL.HTIOH ID. . : 274102

TVA

27IQAI22 Accommodation 1
[NA Pkg, Trx] Stelpstra Tjisse 
#0416=>Stelpstra Tjisse #0522

27/04/22 City Tax 1
[NA Pkgs.CYTX] Stelpstra Tjisse 
#0416=>Stelpstra Tjisse #0522

Total 
Paiement
Balance

Tjisse Stelpstra
NL

hath CODE : 502502
RED . TAX , REF , HUTl: 1002021935 
TRX REF nun  30694

BETALING
12/05/2022 18:43

S

REST. DE L8NGE MUUR
DE PStLERI 147761 BV SCHOONEBEEK

0524-532187

Norn 
Chambre
Arrivé e 
Depart 
Confirmation
Cashier
No Membre 
No Folio
Date

27/04/22 City Tax 1 4.24
[NA Pkgs.CYTX] Routed From Stelpstra 
Tjisse Of Room #0522 Stelpstra Tjisse 
#0416=>Stelpstra Tjisse #0522

Tjisse Stelpstra 
0522 
27/04/22 
28/04/22 
363268134
2244 - ANCW 
8276286201 
453375 
28/04/22

CAFLl ID,,,.: I IFCARD TYPE,,: MASTERCARDPOD...... ; xx/:x>:xx:'ix:-.
CARD ENTRY,; NEC-Chip
RID : 00000000041010 
EMV APR LBL: Mastercard 
EXPIRY DATE: 2505 

27/04/22 Accommodation 1 274.00
[NA Pkg, Trx] Routed From Stelpstra Tjis; 
Of Room #0522 Stelpstra Tjisse 
#0416=>Stelpstra Tjisse #0522

Merchant ID: Credit Card No:
Transaction ID: XXXXXXXXXXX>
321481696 Credit Card Expiry:
Approval Code: 502602 XX/XX

Registered Name: SA Thon Belgium NV
Rue du Luxembourg 23, B-1000 Brussels/Belgium 

VAT: BE 0434 223 765, RPM Brussels. Bank ING 370- 
1236163-82

IBAN : BE 25 3701 2361 6382 - Swift code/BIC : BBRUBEBB 
Reference point 29 de la circulaire 06/1999

__ _Net_
564,60

L ^4’?
KoF>le*



0 Invoice

iCloud+

a

Subtotal €0,82

VAT charged at 21% €0,17

€0,99TOTAL

Apple ID Summary ■ Purchase History • Terms of Sale • Privacy Policy

1

You may contact Apple for a full refund within 15 days of a monthly subscription upgrade or within 45 days 
after a yearly payment. Partial refunds are available where required by law.

If you have any questions about your bill, contact support. This email confirms payment for the iCloud+ plan 
listed above. You will be billed each plan period until you cancel by downgrading to the free storage plan 

from your iOS device, Mac or PC.

Copyright © 2022 Apple Distribution International Ltd.
All rights reserved

Hollyhill Industrial Estate, Hollyhill, Cork, Ireland. Ireland VAT Reg No. IE9700053D

APPLE ID
@drenthe.nl

SEQUENCE NO
1-6157601940

You have the option to stop receiving email receipts for your subscription renewals. If you have opted out, 
you can still view your receipts in your account under Purchase History. To manage receipts or to opt in 

again, go to Account Settings

DOCUMENT NO
143541474173

CN2
CN2

I
lO

Apple < no_reply@email.apple.com>
maandag 2 mei 2022 15:21
Tjisse Stelpstra
Your receipt from Apple.

iCloud* with SO GB of Storage
Monthly
Renews Jun 2, 2022

€0,99
Inclusive

of VAT €0,17 
at 21%

DATE
May 2, 2022

BILLED TO
MasterCard .... 
T Stelpstra Provincie Drenthe
Westerbrink 1

NLD

CO

§

6
I

an: 
erzonden: 

r^3nz 

Onderwerp:

ORDER :D
MLTY63769G



Crediteurenadministratie

Provincie Drenthe

Postbus 122

9400 AC ASSEN

8-6-2022Factuur datum

22-6-2022Te betalen voor

22503168Factuurnummer

HAS-GF68562 /AFolio

360320Debiteur

Factuur 

V91271Referentie

Mw.

Totaal (EUR)Datum Omschrijving PrijsAantal

Groep Provincie Drenthe

Zaalhuur  1  195,00  195,003-6-2022

Arrangement I  10  11,75  117,503-6-2022

Coffee break  10  3,25  32,503-6-2022

Restaurant / barrekening  21  0,00  319,503-6-2022
7109

 664,50Totaal factuur

 0,00Totaal betaald

In EUR  664,50

Excl. BTWIncl. BTW BTW

 130.00  119.27 10.73  9,00% F&B laagBTW

 3.48 20.00  16.5221,00% OverigBTW

 0.00 319.50  319.50  0,00% OverigBTW

 33.84 195.00  161.1621,00% ZaalhuurBTW

 616.45 664.50  48.05Totaal

Handtekening: ___________________

Wij verzoeken u vriendelijk bovenstaand bedrag binnen 14 dagen over te maken op NL90ABNA0437909514 of 

NL26RABO0155023047 o.v.v. factuur- en debiteurnummer

202205973



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138257

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,15 0,00 0,00 0,00 11,35 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

Totaal 91,00 0,15 0,00 0,00 0,00 91,15 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202203679



Rekening mei 2022

Rekeningnummer: 315180797592

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 169,40 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 17,92 0,00

Totaal 187,32 0,00 0,00 0,00 0,00 187,32 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202204856



Rekening juni 2022

Rekeningnummer: 315184472188

Pagina       3 van       3

Samenvatting per gebruiker exclusief btw
Kostengroep: Ander
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H. BRINK

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00HENK BRINK

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H JUMELET

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00H.G. JUMELET

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00JETTA KLIJNSMA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J Klijnsma

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00J.N Kuipers

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00O Provincie Drenthe

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00

Kostengroep: CS-CSBW-56248004-4413.104
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00N. Vedelaar

Subtotaal locatie 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00

Totaal 151,20 0,00 0,00 0,00 0,00 151,20 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl

202205897



Rekening april 2022

Rekeningnummer: 315177138285

Pagina      34 van      46

Samenvatting per gebruiker exclusief btw

6601 INFORMATIE & AUTOMATISERING / Westerbrink 1 / 9405 BJ ASSEN (vervolg)

Kostengroep: Ander (vervolg)
Gebruiker Hoofdaansluiting Abonnementen Gebruik Overige Kortingen Credit Subtotaal Aankopen

¤ ¤ ¤ ¤ ¤ bij derden ¤¤

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00TJISSE STELPSTRA

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,20 0,18 0,00 0,00 0,00 7,38 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

7,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00

Vodafone Libertel B.V., Avenue Ceramique 300, 6221 KX, Maastricht - IBAN: NL93 INGB 0007 9398 33 - Btw nr.: NL800755133B01 - KvK nr. : 14052264 - Telefoon: 1200 of 0654 500 100 - vodafone.nl




